



# भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डब्लू.बी.-अ.-13052026-272503  
CG-WB-E-13052026-272503

असाधारण  
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)  
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित  
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2356]

नई दिल्ली, मंगलवार, मई 12, 2026/वैशाख 22, 1948

No. 2356]

NEW DELHI, TUESDAY, MAY 12, 2026/VAISAKHA 22, 1948

रेल मंत्रालय

[दक्षिण पूर्व रेलवे (निर्माण संगठन)]

अधिसूचना

कोलकाता, 12 मई, 2026

का.आ. 2448(अ).— जबकि, रेल मंत्रालय (दक्षिण पूर्व रेलवे/निर्माण संगठन) में भारत सरकार की अधिसूचना संख्या 2156, का.आ.2206(अ), दिनांक 16 मई 2025, 2264, का.आ.2318(अ), दिनांक 26 मई 2025 और 4468, का.आ.4597(अ) दिनांक 08 अक्टूबर 2025 द्वारा, जो भारत के राजपत्र (असाधारण), भाग-II, अनुभाग 3, उप-अनुभाग (ii) में प्रकाशित हुई थी (जिसे इसके बाद 'उक्त अधिसूचनाएं' कहा गया है) और जो रेलवे अधिनियम, 1989 (1989 का 24) (इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम के रूप में उद्धृत) की धारा 20ए के उप-धारा (1) के तहत जारी की गई थी; केंद्र सरकार ने उक्त अधिसूचनाओं के साथ संलग्न अनुसूची में ओडिशा राज्य के मयूरभंज जिले में विशेष रेलवे परियोजना के रूप में 'बुरमारा-चाकुलिया (59.96 किमी) नई लाइन' (16.20 किमी. अनुभाग) के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंधन और परिचालन के लिए विनिर्दिष्ट भूमि अधिग्रहित करने का निर्णय लिया है।

और, जबकि उक्त अधिनियम की धारा 20ए के उप-धारा (4) के तहत, उक्त अधिसूचना संख्या 2156, का.आ.2206(अ), दिनांक 16 मई 2025 का सार दैनिक समाचार पत्रों—'प्रमेय' (ओडिया) में 25.05.2025 को और 'द न्यू इंडियन एक्सप्रेस' (अंग्रेजी) के भुवनेश्वर संस्करण में 25.05.2025 को प्रकाशित किया गया था; अधिसूचना संख्या, 2264, का.आ.2318(अ), दिनांक 26 मई 2025 का सार दैनिक समाचार पत्रों—'द समाज' (ओडिया) में 05.06.2025 को और 'द न्यू इंडियन एक्सप्रेस' (अंग्रेजी) के भुवनेश्वर संस्करण में 26.06.2025 को प्रकाशित की गई थी; और अधिसूचना संख्या 4468,

का.आ.4597(अ) दिनांक 08 अक्टूबर 2025 का सार दैनिक समाचार पत्रों—'प्रमेय' (ओड़िया) में 21.12.2025 को और 'द न्यू इंडियन एक्सप्रेस' (अंग्रेजी) के भुवनेश्वर संस्करण में 21.12.2025 क्रमशः प्रकाशित किया गया था;

और, जबकि निर्धारित समय सीमा के भीतर आपत्तियां प्राप्त हुई थीं और उक्त अधिनियम की धारा 20घ के तहत सक्षम प्राधिकारी द्वारा उनका निपटारा कर दिया गया था;

अतः, धारा 20 ए के तहत जारी उक्त अधिसूचना संख्या 2156, का.आ.2206(अ), दिनांक 16 मई 2025 , 2264, का.आ.2318(अ), दिनांक 26 मई 2025 एवं 4468, का.आ.4597(अ) दिनांक 08 अक्टूबर 2025 के संशोधन के संबंध में शुद्धिपत्र, भारत के राजपत्र में संख्या 2038, का.आ. 2111(अ), दिनांक 27 अप्रैल, 2026 के माध्यम से अधिसूचित कर दिया गया है।

और जबकि, उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उप-धारा (1) के अनुसरण में, सक्षम प्राधिकारी ने अपनी रिपोर्ट केंद्र सरकार को प्रस्तुत कर दी है;

अतः, अब, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त होने पर, और उक्त अधिनियम की धारा 20 ड की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, केंद्र सरकार एतद्वारा यह घोषणा करती है कि इसके साथ संलग्न अनुसूची में विनिर्दिष्ट की गई भूमि को उपर्युक्त प्रयोजन के लिए अधिग्रहित किया जाएगा;

और इसके आगे, उल्लिखित अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (2) के अनुसरण में, केन्द्र सरकार एतद् द्वारा घोषणा करती है कि, राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशन के बाद, इसके साथ ही संलग्न अनुसूची में विनिर्दिष्ट की गई भूमि पूर्णतया केन्द्र सरकार की हो जाएगी जो सभी अतिक्रमणों से मुक्त होगी।

### अनुसूची

ओड़िशा राज्य के मयूरभंज जिले में विशेष रेलवे परियोजना के रूप में 'बुरमारा-चाकुलिया (59.96 किमी) नई लाइन' (16.20 किमी. अनुभाग से संबंधित) के अंतर्गत आने वाली, संरचना सहित या रहित, अधिग्रहित की जाने वाली भूमि का संक्षिप्त विवरण।

क) मौजा: देउली, पुलिस स्टेशन: बांगिरिपोसी, पी.एस. नं.5, तहसील: सारसकणा, ग्रामीण, जिला: मयूरभंज, ओड़िशा

अनुक्रम संख्या	खाता संख्या	चक क्रमांक	चक में शामिल प्लॉट क्रमांक	प्लॉट क्षेत्रफल (हेक्टर में)	अधिग्रहित किया जाने वाला क्षेत्रफल (हेक्टर में)	स्वामित्व की स्थिति	रैयत
1	11	112	278	0.4087	0.1133	निजी	गोविंद महांत पिता:रामधन महांत जाति: कुडुमी क्षत्रिय निवासी: निजगांव
2	19	114	280	0.4006	0.2772	निजी	जहरी महांत, सफा महांत पिता: रघुनाथ महांत, क्षीर महांत पत्नी: रघुनाथ महांत, राखल महांत, सनातन महांत पिता: श्रीपति महांत जाति: कुडुमी क्षत्रिय निवासी: निजगांव।
3	25	109	274	0.1862	0.0405	निजी	चम्पावती महांत, मंदोदरी महांत, गौतम महांत पिता: द्वारिकानाथ महांत, यथोदा महांत पत्नी: द्वारिकानाथ महांत जाति: कुडुमी निवासी: निजगांव।
4	27	93	256	0.2185	0.0344	निजी	निरंजन महांत पिता: सुफल महांत जाति: कुडुमी क्षत्रिय निवासी: निजगांव, सपन कुमार महांत पिता: शिवशंकर महांत, पुष्पलता महांत पत्नी: शिवशंकर महांत जाति: कुडुमी क्षत्रिय निवासी: देउली

5	28	94	259	0.0890	0.089	निजी	निरंजन महांत पिता: सुफल महांत, सपन कुमार महांत पिता: शिवशंकर महांत, पुष्पलता महांत पत्नी: शिवशंकर महांत, रंजन कुमार महांत, तपन कुमार महांत पिता: साधन चंद्र महांत जाति: कुडुमी क्षत्रिय निवासी: निजगांव।
6	52	96	261	0.1862	0.1416	निजी	चंद्रशेखर महांत, सुकांत महांत पिता: महेश्वर महांत, जीवन कुमार महांत, जयंती महांत, रीना महांत, तपस्विनी महांत पिता: शिवचरण महांत, सुमित्रा महांत पत्नी: शिवचरण महांत जाति: कुडुमी क्षत्रिय निवासी: पद्मपुर।
7	58	95	260	0.2630	0.263	निजी	रविंद्रनाथ महांत पिता: लफर महांत, शुशीला महांत पत्नी: लफरमहांत, पूर्णेशुशेखर महांत, शुभेंदु महांत पिता: निर्मल कुमार महांत, विष्णु प्रिया महांत पत्नी: निर्मल कुमार महांत जाति: कुडुमी क्षत्रिय निवासी: देउली।
8	83/2	91	258	0.3318	0.0971	निजी	रंजन कुमार महांत, तपन कुमार महांत पिता: साधन चंद्र महांत जाति: कुडुमी निवासी: पद्मपुर
9	83/5	113	279	0.2873	0.2873	निजी	प्रभाकर महांत पिता: सलाबत महांत, शिशुवत महांत पिता: कहनेई महांत जाति: कुडुमी क्षत्रिय निवासी: निजगांव
10	83/6	110	275	0.2590	0.1012	निजी	विनता महांत, ममता महांत, सुजाता महांत, अपराजिता महांत, निवेदिता महांत पिता: प्रभाकर महांत जाति: कुडुमी क्षत्रिय निवासी: निजगांव।
11		97	262	0.3238	0.0283	निजी	
12	83/14	115	281	0.6637	0.3237	निजी	सत्यवान महांत, शुकदेव महांत पिता: शिवराम महांत जाति: कुडुमी क्षत्रिय निवासी: देउली पद्मपुर।
13	83/25	111	276	1.0117	0.6718	निजी	क्षीरोद महांत पिता: मकुरु महांत, पार्वती महांत पत्नी: क्षीरोद महांत, उपेंद्रनाथ महांत पिता: रविंद्र महांत जाति: कुडुमी निवासी: निजगांव
<b>कुल:</b>				<b>2.4684</b>			

ख) मौजा : पाँडरा, पुलिस स्टेशन: बांगिरिपोसी, पी.एस. नं.151, तहसील: सारसकणा, ग्रामीण, जिला: मयूरभंज, ओडिशा

अनुक्रम संख्या	खाता संख्या	प्लॉट संख्या	किसम	प्लॉट क्षेत्रफल (हेक्टर में)	अधिग्रहित किया जाने वाला क्षेत्रफल (हेक्टर में)	स्वामित्व की स्थिति	रैयत
1	7	2444	सारद -I	0.1902	0.0809	निजी	अन्तर्यामी दंडपाट, हरिशंकर दंडपाट, बसंत दंडपाट, कृष्ण दंडपाट, भवानी दंडपाट, शिवानी दंडपाट पिता:

							दिवाकर दंडपाट, सीतानाथ दंडपाट, केदारदंड पाट पिता: मार्कण्ड दंडपाट जाति: सदगोप निवासी: निजगांव।
2	21	2445	सारद -I	0.1012	0.0971	निजी	ईश्वर चंद्र दंडपाट पिता: रथ दंडपाट जाति: कछी निवासी: निजगांव।
3	269/15 7	2434	सारद -I	0.1781	0.004	निजी	सवान सिंह पिता: दामु सिंह जाति: कोहल निवासी: निजगांव।
<b>कुल:</b>					<b>0.182</b>		

ग) मौजा: बुडामरा, पुलिसस्टेशन: बांगिरिपोसी, पी.एस. नं.232, तहसील: बांगिरिपोसी, ग्रामीण, जिला: मयूरभंज, ओडिशा

अनुक्रम संख्या	खाता संख्या	प्लॉट संख्या	किसम	प्लॉट क्षेत्रफल (हेक्टर में)	अधिग्रहित किया जाने वाला क्षेत्रफल (हेक्टर में)	स्वामित्व की स्थिति	रैयत
1	26	836	सारद -I	0.7042	0.3359	निजी	चिंतामणि नायक, पद्म लोचन नायक, सचला नायक पिता: गजेन्द्र नायक, बिरला नायक पत्नी: भारती नायक, नंदिनी बेहरा पिता: काशी नाथ नायक, शांतनु बेहरा, सुरेश बेहरा, सुकांत बेहरा, बसंती गोच्छायत, मंगुली पुटी, सुरेखा बेहरा पिता: प्रसन्न कुमार बेहरा जाति: तेली निवासी: बुडामरा।
2	49	803	सारद -I	0.1376	0.0142	निजी	क्षेत्र मोहन पुटी, प्रफुल्ल पुटी, पार्वती गोच्छायत पिता: सुदर्शन पुटी, गोवर्धन पुटी पिता: चंद्रमोहन पुटी, दुर्योधन पुटी पिता: गंगाधर पुटी जाति: कुबेर निवासी: निजगांव।
3	65	821	सारद -I	0.2833	0.0020	निजी	गौर हरि साहु, गिरीश चंद्र साहु पिता: आदिकंद साहु जाति: कुबेर निवासी: निजगांव
4	87	911	सारद -I	0.0769	0.0728	निजी	त्रिलोचन महापात्र पिता: जनार्दन महापात्र जाति: ब्राह्मण निवासी: निजगांव।
5	83	1113	सारद -II	0.0445	0.0405	निजी	जन्मजय बेहरा पिता: दुर्गाचरण बेहरा जाति: कुबेर निवासी: निजगांव।
6	90	834	सारद -I	0.2145	0.1821	निजी	दत्तहरि साहु, श्रीहरि साहु, मीनकेतन साहु पिता: भागवत साहु जाति: कुबेर निवासी: उदाली।
7	91	820	सारद -I	0.1619	0.1174	निजी	दीनबंधु नायक पिता: राधामोहन नायक जाति: तेली निवासी: निजगांव।
8	94	816	सारद -I	0.0445	0.0445	निजी	सुरेन्द्र पुटी, भास्कर पुटी पिता: दीनबंधु पुटी, उषामणि पुटी पत्नी: नरसिंह पुटी, मायाधर पुटी, शकुंतला साहु, सविता माइती पिता: नरसिंह पुटी, चिंतामणि नायक, पद्मलोचन नायक, सुचला नायक पिता: गजेन्द्र नायक जाति: कुबेर निवासी: बुडामरा
9		813	सारद -I	0.2104	0.1781	निजी	
10		814	सारद -I	0.1942	0.0445	निजी	
11		804	सारद -II	0.1578	0.1497	निजी	
12		835	सारद -I	0.0567	0.0567	निजी	
13		809	सारद -I	0.2428	0.1335	निजी	

14	111	910	सारद -I	0.0324	0.0324	निजी	धनेश्वर पाणि पिता: दिगाम्बर पाणि जाति: ब्राह्मण निवासी: नुनिया, थाना: जामुबनी, जिला: मेदिनीपुर
15	112	1114	सारद -II	0.0445	0.0040	निजी	नरसिंह साहु पिता: लोकनाथ साहु जाति: कुबेर निवासी: निजगांवा
16	123	832	सारद -I	0.1295	0.1174	निजी	पंचानन गोच्छायत पिता: रघु गोच्छायत जाति: कुबेर निवासी: निजगांवा
17	174	914	सारद -II	0.0081	0.0040	निजी	पुरुषोत्तम महापात्र पिता: चंद्रशेखर महापात्र जाति: ब्राह्मण निवासी: निजगांवा
18	175	818	सारद -I	0.0931	0.0931	निजी	विनता गोच्छायत, विशिकेशन नायक, दमयंती साहु पिता: फकीर नायक, सरस्वती नायक पत्नी: गजेन्द्र नायक, प्रवीर नायक, प्रकाश नायक पिता: गजेन्द्र नायक जाति: तेली निवासी: बुढामरा।
19	177	837	सारद -I	0.1214	0.0486	निजी	विशिकेशन नायक, दमयंती साहु, विनती गोच्छायत पिता: फकीर चरण नायक, सरस्वती नायक पत्नी: गजेन्द्र नायक, प्रवीर नायक, प्रकाश नायक, भानुमति साहु पिता: गजेन्द्र नायक, संतोष नायक, मायाधर नायक, जलधर नायक पिता: भोलनाथ नायक, ईश्वरचंद्र नायक, प्रतापचंद्र नायक, रेवती पुटी, आरती गोच्छायत, रंजीतनायक, सुरभि साहु पिता: वृंदावन नायक जाति: कुबेर निवासी: बुढामरा।
20	185	899	सारद -I	0.0688	0.0688	निजी	बुधु राम पुटी पिता: वृंदावन पुटी जाति: तेली निवासी: निजगांवा।
21		899/ 1199	सारद -I	0.0567	0.0486	निजी	
22	186	819	सारद -I	0.0931	0.0384	निजी	ईश्वर चंद्र नायक, प्रताप चंद्र नायक, रेवती पुटी, आरती गोच्छायत, रंजीत नायक, सुरभि साहु पिता: वृंदावन नायक जाति: तेली निवासी: बुढामरा।
23	195	802	सारद -I	0.1619	0.0647	निजी	हरेकृष्ण पुटी, रामचंद्र पुटी, अनंत पुटी, सुरेखा गोच्छायत पिता: भागीरथी पुटी, रेवती पुटी पत्नी: ईश्वरचंद्र पुटी जाति: कुबेर निवासी: बुढामरा।
24	203	817	सारद -I	0.1012	0.1012	निजी	संतोष नायक, मायाधर नायक, जलधर नायक पिता: भोलनाथ नायक जाति: तेली निवासी: बुढामरा।
25	209	806	सारद -I	0.1781	0.1639	निजी	महेश्वर बेहरा पिता: भोलनाथ बेहरा जाति: कुबेर निवासी: निजगांवा।

26	211	831/ 1298	सारद -I	0.3157	0.2792	निजी	मीनकेतन गोच्छायत पिता: परम आनंद गोच्छायत जाति: कुबेर निवासी: निजगांव।
27	215	902	सारद -I	0.0405	0.0405	निजी	मृत्युंजय बेहरा, दिलीप कुमार बेहरा, अनुपकुमार बेहरा, अजीत कुमार बेहरा, अमिय बेहरा पिता: साधुचरण बेहरा जाति: तेली निवासी: निजगांव।
28		896/ 1224	सारद -I	0.1214	0.0243	निजी	
29	219	801	सारद -I	0.1133	0.0040	निजी	प्रदीप पुटी, सुरथ पुटी, चंद्रमणि पुटी पिता: रत्नाकर पुटी जाति: कुबेर निवासी: बुढामरा।
30	222	912	सारद -I	0.0162	0.0162	निजी	श्री चौरिया पाट ठाकुराणी विजे निजगांव ग्राम:, सम्मिलनी संपादक निवासी:, राजेन्द्रनाथ महापात्र पिता: त्रिलोचन महापात्र जाति: ब्राह्मण निवासी: निजगांव।
31		913	सारद -I	0.0283	0.0283	निजी	
32	232	900	सारद -I	0.1052	0.0040	निजी	संतोष कुमार सेठी पिता: बिपिन सेठी जाति: धोबा निवासी: निजगांव।
33	233	898	सारद -I	0.0486	0.0486	निजी	संतोष कुमार साहु, शकुंतला साहु पिता: ईश्वर चंद्र साहु, बिनास साहु पत्नी: ईश्वर चंद्र साहु, कृष्ण चंद्र साहु, गेहली साहु, मल्लि साहु, चंचला साहु पिता: गोपीनाथ साहु, उमाकांत साहु पिता: भगवान साहु जाति: कुबेर निवासी: उदाली।
34		901	सारद -I	0.1659	0.1416	निजी	
35	242	810	सारद -I	0.0486	0.0486	निजी	साधुचरण पुटी, भोलनाथ पुटी पिता: उमाकांत पुटी, भगवान पुटी, धुबेंद्रनाथ पुटी पिता: पूर्णचंद्र पुटी, द्रौपदी पुटी पत्नी: पूर्णचंद्र पुटी जाति: कुबेर निवासी: निजगांव।
36		811	सारद -I	0.0445	0.0445	निजी	
37	250	919	सारद -I	0.0162	0.0162	निजी	शिव देहुरी, राम देहुरी, पिता- मंगुल देहुरी, गुरा देहुरी, पति - मंगुल देहुरी, भोलानाथ देहुरी, नरेंद्र देहुरी, पिता- महेश्वर देहुरी, सुवास देहुरी, पत्नी- महेश्वर देहुरी, शंकर देहुरी, पिता- वृंदावन देहुरी, फुला देहुरी, पत्नी- वृंदावन देहुरी, गोविंद देहुरी, पिता- पाचा देहुरी, जाति- खडिया, निवासी- सरगाचिडा।
38	266	933/ 1223	सारद -I	0.0607	0.0324	निजी	हरिहर पाणिग्राही, पिता- दशरथी पाणिग्राही, गोविंद पाणिग्राही, पिता- लक्ष्मण पाणिग्राही, जाति- ब्राह्मण, निवासी- निजगढ़, जबर दखल- परेश चंद्र गोच्छायत, पूर्ण चंद्र गोच्छायत, पिता- गोपीनाथ गोच्छायत, जाति- कुबेर, निवासी- निजगढ़

39	269/1	907	सारद -I	0.0850	0.0364	निजी	हेमेंद्र महापात्र, पिता- त्रिलोचन
40		909	सारद -I	0.0162	0.0162	निजी	महापात्र, जाति- ब्राह्मण, निवासी- निजगांव।
41	269/2	906	सारद -I	0.2145	0.0324	निजी	नर्सिंह महापात्र, राजेंद्र महापात्र, हेमेंद्र महापात्र, पिता- त्रिलोचन महापात्र, बैद्यनाथ महापात्र, भोलानाथ महापात्र, निमाई महापात्र, हरेकृष्ण महापात्र, पिता- गजेंद्र महापात्र, अनंत महापात्र, पुरस्तम महापात्र, बिलास महापात्र, स्वर्ण मणि महापात्र, ईश्वरी महापात्र, पद्म मणि महापात्र, पुत्र/पुत्री- चंद्रशेखर महापात्र, जाति- ब्राह्मण, निवासी- निजगांव।
42	269/9	915	सारद -I	0.1781	0.0040	निजी	पुरस्तम महापात्र, पिता- चंद्रशेखर महापात्र, जाति- ब्राह्मण, निवासी- निजगांव।
43	269/18	833	सारद -I	0.0202	0.0202	निजी	सुरेश चंद्र गोछायत, पिता- बृंदावन गोछायत, जाति- कुबेर, निवासी- निजगांव।
44	269/41	831	सारद -I	0.6799	0.3076	निजी	बलराम गोछायत, पिता- मीनकेतन गोछायत, जाति- कुबेर, निवासी- बलरामपुर
45	269/42	903	सारद -I	0.2185	0.0668	निजी	आर्त चरण नायक, पिता: पद्मनायक, जाति: बाथुडी, निवासी: जुना
46	269/47	805	सारद -I	0.2752	0.2752	निजी	मालती सरगरिया, पति: नेत्रानंद सरगरिया, जाति: कुबेर, निवासी: डंगुआडिही
47	269/73	1112	सारद -II	0.0486	0.0040	निजी	सरोज कुमार बेहरा, पिता: पुरुषोत्तम बेहरा, जाति: एकादश तेली, निवासी: निजगिआं
48	269/75	830/ 1358	सारद -I	0.2792	0.1052	निजी	केशव चंद्र गोछायत और रमेश चंद्र गोछायत, पिता: उदयनाथ गोछायत, जाति: कुबेर, निवासी: उडाली
49	269/88	897	सारद -I	0.1376	0.1376	निजी	हरेकृष्ण महापात्र, पिता: गजेंद्रनाथ महापात्र, जाति: ब्राह्मण, निवासी: निजगांव
50	269/ 127	828	सारद -I	0.0971	0.0020	निजी	उग्रसेन बेहरा, पिता- कार्तिकेय बेहरा, जाति- कुबेर, निवासी- निजगांव।
51	269/ 170	918	सारद -I	0.1376	0.0486	निजी	द्रौपदी साहू, पति- संकर्षण साहू, जाति- कुबेर, निवासी- निजगांव।
52	269/ 174	820/ 1300	सारद -I	0.1619	0.1093	निजी	सुरेश चंद्र साहू, पिता- सदाशिव साहू, जाति- कुबेर, निवासी- निजगांव।

53	269/ 184	807	सारद -I	0.1376	0.0546	निजी	मनोरंजन साहू, पिता- प्रसन्न कुमार साहू, जाति- कुबेर, निवासी- बुढामारा
54	269/ 204	921	सारद -I	0.0567	0.0283	निजी	संघमित्रा दास, पिता- सुबल चंद्र मोहंती, जाति- खंडायत, निवासी- दामोदरपुर, बारीपदा सदर
55	269/ 205	932/ 1222	सारद -I	0.0405	0.0364	निजी	निवेदिता मोहंती, पिता- सुबल चंद्र मोहंती, जाति- खंडायत, निवासी- दामोदरपुर, बारीपदा सदर
56	269/ 227	815	सारद -I	0.3035	0.0526	निजी	रघुनाथ सिंह, पिता- लुडू सिंह, जाति- कोल्ह, निवासी- मुन्धाबनी, कुम्हारमुन्धाकटा, बांगिरीपोषी
57	269/	812	सारद -I	0.1093	0.1093	निजी	रमेशचंद्र नायक, पिता: पूर्णचंद्र नायक,
58	229	920	सारद -I	0.0647	0.0567	निजी	जाति: कुबेर, निवासी: निजगांवा।
<b>कुल:</b>				<b>4.3888</b>			

घ) मौजा: खोइरीबनी, पुलिस स्टेशन: बांगिरिपोसी, पी.एस. नं.228, तहसील: बांगिरिपोसी, ग्रामीण, जिला: मयूरभंज, ओडिशा

अनुक्रम संख्या	खाता संख्या	प्लॉट संख्या	किसम	प्लॉट क्षेत्रफल (हेक्टर में)	अधिग्रहित किया जाने वाला क्षेत्रफल (हेक्टर में)	स्वामित्व की स्थिति	रैयत
1	3	2062	सारद -II	0.0283	0.0283	निजी	अन्तर्यामी दास, विश्वनाथ दास, परेश चंद्र दास पिता: भोलानाथ दास जाति: ब्राह्मण निवासी: निजगांवा।
2	94	2141	सारद -I	0.4411	0.1416	निजी	प्रदीप कुमार कर पिता: चिंतामणि कर जाति: ब्राह्मण निवासी: निजगांवा।
3	149	2059	सारद -II	0.0324	0.0324	निजी	भोलानाथ दास, जगन्नाथ दास पिता: गणेश्वर दास जाति: ब्राह्मण निवासी: निजगांवा।
4	161	2061	सारद -II	0.1214	0.1214	निजी	मनमथ नाथ पाणि पिता: प्रताप चंद्र पाणि जाति: ब्राह्मण निवासी: निजगांवा
5		2052	आशु	0.0647	0.0647	निजी	
6		2053	आशु	0.1093	0.1093	निजी	
7	178	2056	सारद -II	0.0243	0.0243	निजी	रामचंद्र दास, भवानि शंकर दास पिता: गंगाधर दास जाति: ब्राह्मण निवासी: निजगांवा
8	194	2136	सारद -II	0.0486	0.0486	निजी	सपन कुमार दास पिता: भवानी शंकर दास, लक्ष्मी प्रिया दास पत्नी: भवानी शंकर दास, अमूल्य दास पिता: दया निधि दास, प्रफुल्ल दास पिता: श्रीनाथ दास, रामचंद्र दास, प्रसन्न दास पिता: उपेंद्र दास, सुभद्रा दास पत्नी: उपेंद्र दास, बनबिहारी दास पिता: महेश्वर दास, यशोदा दास पत्नी: महेश्वर दास जाति: ब्राह्मण निवासी: निजगांवा।
9		2137	सारद -II	0.0769	0.0769	निजी	
10		2138	सारद -II	0.0769	0.0769	निजी	
11		2139	सारद -I	0.1376	0.1052	निजी	
12		2142	सारद -I	0.0890	0.0040	निजी	
13	204	2060	सारद -II	0.0243	0.0243	निजी	शिरीश चंद्रपाणि पिता: रघुनाथ पाणि जाति: ब्राह्मण निवासी: निजगांवा

14	205	2057	सारद -II	0.0647	0.0647	निजी	शिरीष चंद्रपाणि, गौरचंद्र पाणि, नवकिशोर पाणि, कुशधर पाणि पिता: रघुनाथ पाणि जाति: ब्राह्मण निवासी: निजगांव
15		2058	सारद -II	0.0364	0.0364	निजी	
16		2140	सारद -I	0.2711	0.2711	निजी	
17	215	2063	सारद -II	0.1052	0.1052	निजी	हरिश्चंद्र पाणि पिता: रघुनाथ पाणि जाति: ब्राह्मण निवासी: निजगांव
18	217	2049	बगायत-III	0.0728	0.0728	निजी	हरिश्चंद्र पाणि, शिरीष चंद्र पाणि, गौरचंद्र पाणि, नवकिशोर पाणि, कुशधर पाणि, रेनुबाला पाणि पिता: रघुनाथ पाणि, लक्ष्मीप्रिया पाणि पत्नी: रघुनाथ पाणि, शशिनाथ पाणि, पृथुनाथ पाणि पिता: रामचंद्रपाणि, प्रतापचंद्र पाणि, नारायण पाणि, सुवर्ण पाणि, बासंती पाणि, मालती पाणि पिता: जगन्नाथ पाणि, किरणबाला पाणि पत्नी: जगन्नाथपाणि जाति: ब्राह्मण निवासी: निजगांव।
19		2050	बगायत-III	0.0405	0.0202	निजी	
20	222/5	2134/ 2398	सारद -I	0.2550	0.1700	निजी	अद्वैत कुमार पाणि पिता: गिरीश चंद्र पाणि जाति: ब्राह्मण निवासी: खैरबनी।
21		2135	सारद -II	0.0364	0.0364	निजी	
22	222/113	2130	सारद -II	0.0688	0.0546	निजी	गीतारानी पाणि पत्नी: आदित्य कुमार पाणि जाति: ब्राह्मण निवासी: खैरबनी
23		2131	सारद -II	0.0567	0.0202	निजी	
24		2132	सारद -II	0.3966	0.0020	निजी	
<b>कुल:</b>				<b>1.7115</b>			

ड) मौजा: स्वर्गछिड़ा, पुलिस स्टेशन: बांगिरिपोसी, पी.एस. नं.233, तहसील: बांगिरिपोसी, ग्रामीण, जिला: मयूरभंज, ओडिशा

अनुक्रम संख्या	खाता संख्या	प्लॉट संख्या	किसम	प्लॉट क्षेत्रफल (हेक्टर में)	अधिग्रहित किया जाने वाला क्षेत्रफल (हेक्टर में)	स्वामित्व की स्थिति	रैयत
1	6	50	सारद -II	0.0445	0.0304	निजी	प्रदीप बेहरा पिता: दीनबंधु बेहरा जाति: कुबेर निवासी: बुढामरा, बिनोद बेहरा, दशरथ बेहरा, अक्षय बेहरा, हरिश्चंद्र बेहरा, बिरला नायक, सौभाग्य गोच्छायत, कुंजलता गोच्छायत पिता: दीनबंधु बेहरा जाति: कुबेर निवासी: बुढामरा।
2	10	51	घरबारी	0.0243	0.0142	निजी	दुर्गा चरण बेहरा पिता: भोला नाथ बेहरा जाति: कुबेर निवासी: बुढामरा
3		53	सारद -II	0.0121	0.002	निजी	
4		54	सारद -II	0.0121	0.0121	निजी	
5		58	सारद -I	0.3157	0.0567	निजी	
6	31/2	46	घरबारी	0.0283	0.0121	निजी	धुमा सिंह पिता: नंद सिंह जाति: भूमिज निवासी: निजगांव

7	31/15	57/ 102	सारद -I	0.1862	0.0283	निजी	रघु दुडु पिता: सुना दुडु जाति: संताल निवासी: बड़जुनवनी, गांगराज, कुलिअणा
8	31/17	55	सारद -I	0.0567	0.0243	निजी	धनुराम मुर्मु पिता: दशरथ मुर्मु जाति: संताल निवासी: हदहदि, पो- कइंफुलिया, थाना- बारिपदा सदर।
9		57	सारद -I	0.0971	0.0202	निजी	
<b>कुल:</b>					<b>0.2003</b>		

च) मौजा: सीतलदह, पुलिस स्टेशन: बांगिरिपोसी, पी.एस. नं.237, तहसील: बांगिरिपोसी, ग्रामीण, जिला: मयूरभंज, ओडिशा

अनुक्रम संख्या	खाता संख्या	प्लॉट संख्या	किसम	प्लॉट क्षेत्रफल (हेक्टर में)	अधिग्रहित किया जाने वाला क्षेत्रफल (हेक्टर में)	स्वामित्व की स्थिति	रैयत
1	3	141	सारद -II	0.1538	0.1538	निजी	स्वरूप चंद्र गोच्छायत, चंद्रमणि साहु पिता: ईश्वर चंद्र गोच्छायत, मंजु गोच्छायत पिता: ईश्वरचंद्र गोच्छायत जाति: कुबेर निवासी: उदाली।
2		142	सारद -III	0.0526	0.0526	निजी	
3	4	103	सारद -III	0.4492	0.2833	निजी	जयंत बेहरा, रंजीत कुमार बेहरा, आयुष्मती गोच्छायत, सविता गोच्छायत, अनीता बेहरा पिता: उगेशन बेहरा, पवित्रा बेहरा पत्नी: उगेशन बेहरा, राजेश बेहरा, प्रतिभा बेहरा पिता: अभिराम बेहरा, सेवती बेहरा पत्नी: अभिराम बेहरा जाति: कुबेर निवासी: बुढामरा।
4	7	164	दाही-I	0.1781	0.1659	निजी	काहनु चरण पाणि, पूर्णचंद्र पाणि पिता: महादेव पाणि जाति: ब्राह्मण निवासी: जगन्नाथ खुंटा, जबर दखला निवासी:, रइका माझी, ईश्वर माझी, प्रधान माझी पिता: बारियल माझी, मइन माझी पत्नी: हारु माझी, बारी माझी पिता: हारु माझी जाति: संताल निवासी: निजगांव।
5	11	52	सारद -I	0.6151	0.0809	निजी	भोलनाथ गोच्छायत, योगेश्वर गोच्छायत, पार्वती पुटी, गयामणि गोच्छायत, द्रौपदी नायक, सरस्वती पुटी, हेमलता गोच्छायत पिता: कृष्णचंद्र गोच्छायत, खगन कुमार गोच्छायत, संयुक्ता नायक पिता: कार्तिकेश्वर गोच्छायत, गजेन्द्र गोच्छायत पिता: गणेश्वर गोच्छायत, प्रभाती साहु पत्नी: राजेन्द्र गोच्छायत, अमित कुमार गोच्छायत पिता: राजेन्द्र गोच्छायत जाति: कुबेर निवासी: बुढामरा। परमेश्वर गोच्छायत, कीर्ति गोच्छायत पिता: हरिहर

							गोच्छायत जाति: कुबेर निवासी: बुढामरा, राकेश कुमार गोच्छायत, राजेश कुमार गोच्छायत पिता: लक्ष्मण गोच्छायत जाति: कुबेर निवासी: बुढामरा, दशु गोच्छायत, श्रीमती गोच्छायत पिता: हरिहर गोच्छायत जाति: कुबेर निवासी: बुढामरा।
6	12	112	सारद -III	0.1740	0.1740	निजी	संतोष कुमार गोच्छायत, अतुल कुमार गोच्छायत, ईश्वरी गोच्छायत, बसंती बेहरा पिता: क्षेत्रमोहन गोच्छायत, बीणा साहु पिता: गंगा गोच्छायत, सनोज गोच्छायत, हरिहर गोच्छायत, ज्योत्स्ना बेहरा पिता: बुधुराम गोच्छायत, मनोज कुमार गोच्छायत, मलय कुमार गोच्छायत, केतकी साहु पिता: भोलनाथ गोच्छायत, चंदन गोच्छायत पिता: गंगा गोच्छायत जाति: कुबेर निवासी: उंचडिहा।
7	18	65	सारद -III	0.1740	0.0020	निजी	घासीराम नायक पिता: विद्याधर नायक, अक्षय नायक पिता: मंदुरुनायक, भोलनाथ नायक, गुरुचरण नायक पिता: बाण्ठिया नायक, कालीचरण नायक पिता: चंदु नायक जाति: शबर निवासी: बुढामरा।
8		68	सारद -III	0.2428	0.0911	निजी	
9		113	सारद -III	0.0890	0.0890	निजी	
10		117	सारद -III	0.0728	0.0728	निजी	
11		119	सारद -III	0.1619	0.1619	निजी	
12		121	सारद -III	0.0809	0.0809	निजी	
13		122	सारद -III	0.1174	0.1174	निजी	
14		123	सारद -III	0.0324	0.0324	निजी	
15		128	सारद -I	0.5261	0.5261	निजी	
16		131	सारद -II	0.0850	0.0850	निजी	
17		132	सारद -II	0.4087	0.4087	निजी	
18	127/ 208	सारद -I	0.0364	0.0364	निजी		
19	20	105	सारद -III	0.0607	0.0607	निजी	चरे माझी, सालुकु माझी, गेरडा माझी, सावना माझी पिता: भगवान माझी, लक्ष्मण माझी, जगदीश माझी, चांद्राय माझी पिता: धुरुमाल माझी जाति: संताल निवासी: निजगांव।
20		106	सारद -III	0.0728	0.0728	निजी	
21		107	सारद -III	0.0647	0.0647	निजी	
22		110	सारद -III	0.1578	0.1578	निजी	
23		145	सारद -III	0.1012	0.1012	निजी	
24		147	सारद -III	0.0971	0.0971	निजी	
25		149	सारद -III	0.0647	0.0647	निजी	
26	24	56	सारद -III	0.3602	0.2833	निजी	प्रदीप बेहरा पिता: दीनबंधु बेहरा जाति: कुबेर निवासी: बुढामरा, विनोद बेहरा, दशरथ बेहरा, अक्षय बेहरा, हरिश्चंद्र बेहरा, बिरला नायक, सौभाग्य

							गोच्छ्रायत, कुजलता गोच्छ्रायत पिता: दीनबंधु बेहरा जाति: कुबेर निवासी: बुढामरा।
27	28	148	सारद -III	0.0931	0.0931	निजी	दैतारी नायक पिता: बामदेव नायक जाति: बाथुडी निवासी: खडियासुल।
28	29	69	सारद -III	0.2873	0.1295	निजी	धरनीधर साहु, नरहरि साहु, पूर्णचंद्र साहु, पद्मावती साहु, रेवती साहु, द्रौपदी साहु पिता: चतुर्भुज साहु, मल्लिसाहु पत्नी: चतुर्भुज साहु जाति: कुबेर निवासी: उदाली
29	31	116/ 207	सारद -III	0.0769	0.0769	निजी	नरसिंह साहु पिता: भगवान साहु जाति: गुडिया निवासी: उदाली, जबरदखल। निवासी:, प्रह्लाद नायक पिता: यदु नायक जाति: बाथुडी निवासी: जगन्नाथ खुंटा पड़ा खडिया शोला।
30	35	143	सारद -II	0.0486	0.0486	निजी	प्रसन्न कुमार गोच्छ्रायत पिता: नारायण गोच्छ्रायत जाति: कुबेर निवासी: उदाली।
31	37	57	सारद -III	0.1942	0.1942	निजी	सारमणि नायक, सावित्री नायक, बुधेश्वर नायक पिता: प्रह्लाद नायक जाति: बाथुडी निवासी: जगन्नाथ खुंटा।
32		58	सारद -I	0.1942	0.1942	निजी	
33		60	सारद -II	0.0809	0.0728	निजी	
34		116	सारद -III	0.2428	0.2428	निजी	
35		139	सारद -III	0.0121	0.0121	निजी	
36		66	सारद -III	0.2630	0.0202	निजी	
37	44	127	सारद -I	0.0486	0.0486	निजी	महेश्वर नायक पिता: शिव नायक जाति: कुबेर निवासी: उंचडिहा।
38	45	118	सारद -III	0.0486	0.0486	निजी	महेश्वर नायक, सर्वेश्वर नायक पिता: शिव नायक जाति: तेली निवासी: उंचडिहा।
39		120	सारद -III	0.1255	0.1255	निजी	
40	48	135	सारद -III	0.0647	0.0647	निजी	सूर्य सिंह, महेश्वरी सिंह पिता: दास सिंह जाति: कोहल निवासी: शीतल दह, दुर्गा सिंह पिता: दास सिंह जाति: कोहल निवासी: जामदा पाल, बांगिरिपोसी, सुरुमणि सिंह पिता: दास सिंह जाति: कोहल निवासी: कुकुडाखुम्पी, कुलिअणा, फुलेश्वरी सिंह पिता: भोला सिंह जाति: कोहल निवासी: जामदापाल, बांगिरिपोसी, हाडिबंधु सिंह, सोमवारि सिंह, गुरा सिंह पिता: भोला सिंह, सोनाली सिंह पत्नी: कुनुसिंह, देवी सिंह, सुकांति सिंह, किरण सिंह पिता: कुनु सिंह जाति: कोहल निवासी: शीतलदह।
41		137	सारद -III	0.1052	0.1052	निजी	
42	53	129	सारद -I	0.0971	0.0971	निजी	रामचंद्र नायक पिता: बुधु नायक जाति: भूयां निवासी: कुम्भारमुंडाकाटा, जबरदखल। निवासी:, घासीराम

							गोच्छायत पिता: कार्तिक गोच्छायत जाति: तेली निवासी: बुढामरा
43	54	138	सारद -III	0.0567	0.0567	निजी	रामचंद्र गोच्छाय तपिता: नारायण गोच्छायत जाति: कुबेर निवासी: उदाली।
44		140	सारद -II	0.0647	0.0647	निजी	
45	55	150	सारद -III	0.0526	0.0526	निजी	बिदु सोरेन, चम्पा सोरेन पिता: रुइका सोरेन, बारियल सोरेन, चम्पा हेम्ब्रम, सोनाली सिंह, पारमार्डी पिता: लंबाई सोरेन, चम्पामणि मार्डी पिता: प्रधान सोरेन, श्रीमती मुर्मु पिता: चरपे सोरेन, बारी सोरेन पिता: हारु सोरेन जाति: संताल निवासी: शीतलदह, बारी माझी पिता: हारु माझी जाति: संताल निवासी: निजगांवा।
46		157	आशु दो फसली	0.3035	0.1052	निजी	
47		159	आशु दो फसली	0.0688	0.0040	निजी	
48		162	आशु दो फसली	0.0647	0.0647	निजी	
49		166	दाही-I	0.4168	0.0728	निजी	
50		170	आशु दो फसली	1.4366	0.0971	निजी	
51	56	136	सारद -III	0.0971	0.0971	निजी	लक्ष्मण माझी पिता: धुरमाल माझी जाति: संताल निवासी: निजगांवा।
52	57	111	सारद -III	0.3642	0.3642	निजी	लाखिन चंद्र मुर्मु पिता: कंका मुर्मु जाति: संताल निवासी: जगन्नाथखुंटा।
53		114	सारद -III	0.0567	0.0324	निजी	
54	60	66/ 220	सारद -III	0.1619	0.0324	निजी	साधु चरण नायक पिता: कृष्ण नायक, माणिक नायक पत्नी: मधु नायक, गौरी नायक, तोफान नायक, अनुभव नायक पिता: मधु नायक, कुलमणि नायक पिता: कृष्ण नायक जाति: बाथुडी निवासी: जगन्नाथखुंटा।
55	61	67	सारद -III	0.0405	0.0405	निजी	शिव नायक पिता: दना नायक जाति: कुबेर निवासी: उदाली।
56		126	सारद -I	0.0607	0.0607	निजी	
57	66/1	57/ 221	सारद -III	0.1416	0.1416	निजी	डमा सिंह पिता: बैदा सिंह जाति: भूमिज निवासी: गहमापुर।
58	66/2	165	घरबारी	0.0607	0.0607	निजी	सुरेन्द्र नाथ महांत पिता: ईश्वर चंद्र महांत, जाति: कुडुमी निवासी: केसरपुर।
59	66/5	112/ 244	सारद -III	0.1416	0.1416	निजी	थल सोरेन पिता: धुर मली सोरेन जाति: संताल निवासी: निजगांवा।
60	66/8	55	सारद -III	0.0931	0.0202	निजी	सनिया सिंह पिता: रुहिया सिंह जाति: भूमिज निवासी: गहमापुर।
61		70	सारद -III	0.3076	0.0587	निजी	
62	66/16	102	सारद -III	0.1538	0.0890	निजी	हिंदु सोरेन पिता: थल सोरेन जाति: संताल निवासी: निजगांवा।
63	66/21	134	सारद -III	0.1821	0.1821	निजी	शांतनु कुमार बेहरा पिता: प्रसन्न कुमार बेहरा जाति: कुबेर निवासी: बुढामरा, थाना: बांगिरिपोसी।
64	66/29	100/ 241	सारद -III	0.6880	0.0263	निजी	ध्रुव मल्लिक पिता: दाशरथी मल्लिक जाति: गोपाल, गदाधर कलिया पिता: कृष्ण कलिया जाति: सदगोप निवासी: जगन्नाथखुंटा।
<b>कुल:</b>					<b>6.9559</b>		

छ) मौजा: सिजुआ, पुलिसस्टेशन: बांगिरिपोसी, पी.एस. नं.157, तहसील: सारसकणा, ग्रामीण, जिला: मयूरभंज, ओडिशा

अनुक्रम संख्या	खाता संख्या	प्लॉट संख्या	किसम	प्लॉट क्षेत्रफल (हेक्टर में)	अधिग्रहित किया जाने वाला क्षेत्रफल (हेक्टर में)	स्वामित्व की स्थिति	रैयत
1	2	91	सारद -II	0.0445	0.0263	निजी	अन्तर्यामि पण्डा पि: युधिष्ठिर पण्डा, बसन्त पण्डा, श्रीवत्स पण्डा, सुवर्ण पण्डा पि: पुरस्तम पण्डा, जाति: ब्राह्मण वा: पाण्डरा
2	6	156	सारद -II	0.0809	0.0364	निजी	इन्द्र सिंह पि: सुरेइ सिंह, राखाल सिंह, सरेइ सिंह, सान इन्द्र सिंह पि: राले सिंह, जाति: भूमिज, निवासी : निजगाँ
3		157	सारद -II	0.1214	0.0486	निजी	
4		145	सारद -II	0.0890	0.0587	निजी	
5		48	सारद -II	0.1497	0.1497	निजी	
6		139	सारद -II	0.0931	0.0890	निजी	
7		158	सारद -II	0.0364	0.0364	निजी	
8	7	142	सारद -II	0.0607	0.0607	निजी	कन्दा सिंह पि: समा सिंह, जाति: भूमिज, निवासी : निजगाँ
9		137	सारद -II	0.0809	0.0162	निजी	
10		144	सारद -II	0.0364	0.0182	निजी	
11		147	सारद -II	0.0121	0.0121	निजी	
12		150	सारद -II	0.0688	0.0688	निजी	
13	10	88	सारद -II	0.2873	0.0243	निजी	कैलाश भद्र, श्रीनिवास भद्र, पतित पावन भद्र पि: जन्मजय भद्र, जाति: तामुलि, निवासी : पाण्डरा
14	13	106	सारद -II	0.0890	0.0890	निजी	चैतन माझी पि: जटा माझी, जाति: सान्ताल, निवासी : निजगाँ
15		202/451	सारद -II	0.0647	0.0020	निजी	
16		68/456	सारद -II	0.2428	0.1477	निजी	
17	15	68/455	सारद -II	0.1862	0.0324	निजी	छेरा माझी पि: जटा माझी, जाति: सान्ताल, निवासी : निजगाँ
18		202	सारद -II	0.1133	0.0465	निजी	
19	20	146	सारद -II	0.0283	0.0081	निजी	दल पति सिंह, कालाचाँद सिंह, लछु सिंह पि: नागर सिंह, नागर सिंह पि: सनातन सिंह, जाति: भूमिज, निवासी : निजगाँ
20		159/444	सारद -II	0.0243	0.0243	निजी	
21	25	109/439	सारद -II	0.0607	0.0223	निजी	डाक्टर सिंह, रामधुन सिंह, छबिराणी सिंह, प्रतिमा सिंह पि: नवीन सिंह, बुधुनी मुंडा स्वा: नवीन सिंह, जाति: भूमिज, निवासी : नुआगाँ
22	26	95	सारद -II	0.0445	0.0162	निजी	रंजन माल, झुमा बारिक पि: निर्मल माल, सन्ध्याराणी माल स्वा: निर्मल माल, जाति: बारिक, निवासी: पाण्डरा
23	27	97	सारद -II	0.2752	0.1781	निजी	नील कण्ठ परिडा पि: नरहरि परिडा जाति: बारोई, निवासी : पाण्डरा

24	28	68/407	सारद -II	0.2023	0.0809	निजी	प्रधान माझी, सिंगिराय माझी, बाघराए माझी, चैतन माझी पि: नारण माझी, जाति: सान्ताल निवासी : निजगाँ
25	29	68/436	सारद -II	0.0405	0.0020	निजी	प्रभाकर महाकुड, नील कण्ठ महाकुड पि: पिताम्बर महाकुड जाति : गौड, निवासी : पाण्डरा
26	31	107	सारद -II	0.1659	0.1538	निजी	पार्वती पाल स्वा: नरेन्द्र नाथ पाल जाति: सदगोप, निवासी : पाण्डरा
27		67/409	सारद -II	0.2104	0.0142	निजी	
28	32	73	सारद -II	0.6273	0.2226	निजी	पालु माझी, पिथ माझी, चुनु माझी, हरि माझी पि: राम माझी जाति: सान्ताल, निवासी : निजगाँ
29		200	सारद -I	0.1538	0.0567	निजी	
30	39	143	सारद -II	0.0283	0.0283	निजी	बुदि सिंह, सुकुरु सिंह पि: केर सिंह जाति: भूमिज बा: निजगाँ
31		140	सारद -II	0.0405	0.0405	निजी	
32		152	सारद -II	0.1012	0.1012	निजी	
33		159	सारद -II	0.0283	0.0283	निजी	
34	40	105	सारद -II	0.3076	0.0364	निजी	भोलानाथ परिडा पि: नरहरि परिडा, श्रवण कुमार परिडा पि: नीलकण्ठ परिडा जाति: तामिलि, निवासी : पाण्डरा
35	42	49	सारद -II	0.1255	0.1255	निजी	मंगल माझी, रामजीत माझी, गुरुबा माझी, दुबाई माझी पि: सुन्दर माझी, थोप माझी पि: भीम माझी, मोहन माझी, भाग माझी पि: मुनि माझी जाति: सान्ताल, निवासी : निजगाँ
36		50	सारद -II	0.0162	0.0162	निजी	
37		51	सारद -II	0.0688	0.0688	निजी	
38		53	सारद -II	0.0243	0.0182	निजी	
39	44	52	सारद -II	0.0405	0.0405	निजी	मदन माझी पि: भाग माझी जा: सान्ताल, निवासी : नुआगाँ
40		132	सारद -II	0.1133	0.0648	निजी	
41	48	161	सारद -II	0.0081	0.0081	निजी	रतनि सिंह, कुनी सिंह पि: थोप सिंह, हेम सिंह स्वा: थोप सिंह जाति: भूमिज, निवासी : नुआगाँ
42		148	सारद -II	0.0121	0.0121	निजी	
43	50	133	सारद -II	0.0607	0.0425	निजी	निरंजन हाँसदा, प्रीतिलता मार्ण्डि, डालिम हेम्ब्रम, सनापति हेम्ब्रम पि: उमेश चन्द्र हाँसदा जाति: सान्ताल, निवासी : कुआँरडिहि
44	55	93	सारद -II	0.0283	0.0283	निजी	राम चन्द्र भद्र, सुरेश भद्र, दुर्गा भद्र, गिरिश भद्र, श्याम भद्र पि: भगवान भद्र, निरंजन भद्र, सन्तोष भद्र पि: चिन्तामणि भद्र जाति: तामिलि, निवासी : पाण्डरा
45	57	141	सारद -II	0.0567	0.0567	निजी	रामधन सिंह पि: डुट्टु सिंह, लक्ष्मीकान्त सिंह पि: सनातन सिंह, रास सिंह, करमा सिंह पि: सनातना सिंह, मंगल सिंह, मोहन सिंह पि: अण्ड सिंह जाति: भूमिज, निवासी : निजगाँ
46		149	सारद -II	0.0162	0.0162	निजी	
47		151	सारद -II	0.0243	0.0243	निजी	
48		153	सारद -II	0.0243	0.0101	निजी	
49		155	सारद -II	0.0405	0.0223	निजी	

50		160	सारद -II	0.0121	0.0121	निजी	
51	61	94	सारद -II	0.0769	0.0769	निजी	शजित कुमार भद्र पि: दुर्गा चरण भद्र जा: तामिलि बा: पाण्डरा
52	62	70	सारद -II	0.7203	0.2145	निजी	सन्तोष दत्त, आशुतोष दत्त, भवतोष दत्त पि: दुर्योधन दत्त जाति: तामिलि निवासी : पाण्डरा
53	63	403/ 432	सारद -II	0.0202	0.0162	निजी	सतीश चन्द्र दण्डपाट, विष्णुपद दण्डपाट, सुखेन दण्डपाट, तरणी सेन
54		68/403	सारद -II	0.1255	0.1255	निजी	दण्डपाट, मीराबाला घोष पि: सीतानाथ दण्डपाट जाति: सदगोप निवासी : पाण्डरा
55	64	71	सारद -II	0.6475	0.2388	निजी	श्री गिरिधारी जिउ विजे जानकी देई
56		76	सारद -II	1.0117	0.0830	निजी	पुर मार्फत बा:, सर्वेश्वर देव गोस्वामी पि: कपिला नन्द देव गोस्वामी जा: करण वैष्णव बा: जानकी देई पुर, जबर दखल बा:, राम कृष्णानन्द देव गोस्वामी, राम चन्द्र नन्द देव गोस्वामी पि: सच्चिदा नन्द देव गोस्वामी, त्रिवेका नन्द देव गोस्वामी पि: अखिला नन्द देवगोस्वामी जाति: करण वैष्णव, निवासी: जानकीदेई पुर
57		96	सारद -II	0.1538	0.1538	निजी	
58	67	47	सारद -II	0.0283	0.0223	निजी	साधु चरण हासदा पि: भुजराम हासदा जाति: सान्ताल, निवासी: नुआगाँ
59	68	62	सारद -II	0.6475	0.1760	निजी	मोहन माझी, गिन्द्रि मारिण्ड पि: साधु माझी, हीरामणि माझी स्वा: सालखु माझी, माधु माझी, राजु माझी, राणी मणि माझी, गुरुबारी माझी पि: सालखु माझी, मोहन मुर्मु, समय मुर्मु पि: शंकर मुर्मु जाति: सान्ताल, निवासी : निजगाँ
60	75	107/ 408	सारद -II	0.0162	0.0162	निजी	शिरीष नन्द देवगोस्वामी, सच्चिदानन्द देव गोस्वामी पि: प्रेमानन्द देव गोस्वामी, सदानन्द देव गोस्वामी पि: अच्युत नन्द देव गोस्वामी जाति: करण वैष्णव, निवासी : जानकी देई पुर
61	79	92	सारद -II	0.0607	0.0364	निजी	हरेकृष्ण भद्र पि: दामोदर भद्र जाति: तामिलि, निवासी : पाण्डरा
62	79/1	47/467	सारद -II	0.0445	0.0020	निजी	पाण्डुराम मुर्मु, जितराय मुर्मु, लेम्बुधर मुर्मु, विजय कुमार मुर्मु पि: मंगल मुर्मु जाति: सान्ताल, निवासी: निजगाँ
63	79/5	162/ 469	सारद -I	0.2347	0.2347	निजी	रविन माझी पि: अनन्त माझी जा: सान्ताल, निवासी: कुअँरडिहि था. झाडपोखरिया
64	79/6	162	सारद -I	0.2347	0.2347	निजी	बिन्दु माझी पि: अनन्त माझी जाति: सान्ताल बा: कुअँरडिहि

65	79/10	93/473	सारद -II	0.0607	0.0465	निजी	अशोक सिंह, टुनु सिंह पि: बाया सिंह जा: कोहल, निवासी : पाण्डरा
66	79/12	50/411	सारद -II	0.0121	0.0121	निजी	पाण्डु राम मुर्मु, ठाकुरा मुर्मु, जितराय मुर्मु, लम्बोदर मुर्मु, विजय कुमार मुर्मु पि: मंगल मुर्मु जाति: सान्ताल, निवासी : निजगाँ
67	79/18	74/482	सारद -II	0.0809	0.0202	निजी	बाबलु किस्कु, रवीन्द्र किस्कु, सहागी मुर्मु पि: छोटाराय माझी, सुमी किस्कु स्वा: छोटाराय माझी, जाति: सान्ताल निवासी : निजगाँ
68		98	सारद -II	0.0728	0.0283	निजी	
69		138/483	सारद -II	0.0486	0.0020	निजी	
70	79/19	74/489	सारद -II	0.1457	0.1457	निजी	मंगल माझी पि: उदय माझी, जाति: सान्ताल, निवासी : निजगाँ
71	79/24	201/517	सारद -II	0.0162	0.0162	निजी	राजु माझी, हुपाई माझी, नगें माझी पि: राम माझी, जबा माझी स्वा: राममाझी जाति: सान्ताल, निवासी : निजगाँ
72	79/25	201	सारद -II	0.0162	0.0162	निजी	बाण्ठिया चैतन माझी, यदु माझी पि: गोविन्द माझी, जाति:जा: सान्ता निवासी : निजगाँ
73	79/26	36/536	सारद -II	0.2954	0.0223	निजी	शंकर हाँसदा, बिन्दा हाँसदा पि: कालि चरण हाँसदा, जाति: सान्ताल, निवासी : कुआँरडीहि
74		163	सारद -I	0.3237	0.0020	निजी	
75	79/27	36/537	सारद -II	0.2954	0.0486	निजी	शंकर हाँसदा, बिन्दा हाँसदा: पि: कालि चरण हाँसदा: जाति: सान्ताल, निवासी : निजगाँ
76	79/34	108	सारद -II	0.2630	0.1963	निजी	डाक्टरसिंह, रामधन सिंह पि: नवीन सिंह, जाति: भूमिज निवासी : नुआगाँ
<b>कुल:</b>				<b>4.731</b>			

ज) मौजा: कुंभार मुंडाकटा, पुलिस स्टेशन: बागरीपोसी, पी.एस. नं.198, तहसील: बांगरीपोसी, ग्रामीण, जिला: मयूरभंज, ओडिशा

अनुक्रम संख्या	खाता संख्या	प्लॉट संख्या	किसम	प्लॉट क्षेत्रफल (हेक्टर में)	अधिग्रहित किया जाने वाला क्षेत्रफल (हेक्टर में)	स्वामित्व की स्थिति	रैयत
1	21	29	सारद -I	0.1457	0.0405	निजी	आशामणि पुटी पति-साधुचरण पुटी, जाति-तेली, निवासी बुढामरा।
2	135	10	घरबारी	0.0364	0.0324	निजी	जगन्नाथ दास, पिता- गणेश्वर दास, जाति- ब्राह्मण, निवासी- खैरबनी।
3	194	16	सारद -I	0.5301	0.1740	निजी	द्रौपदी पुटी,पति-पुरस्तम पुटी, योगेश्वर पुटी, मनोरंजन पुटी, जगदीशपुटी,पिता-पुरस्तमपुटी, सुषमा पुटी,पति-खगेश्वर पुटी, राजेश पुटी, सुनीता पुटी, नम्रता पुटी पिता खगेश्वर पुटी, बिलास पुटी,पति-पंचानन पुटी, कीर्तिबास नायक, संतोष नायक, हीरामणि साहू,पिता-दिनबंधु

							नायक, भवन साहू, कीर्तिबास साहू, संकी साहू, पिता-जगन्नाथ साहू, जाति-कुबेर, निवासी-बुढामरा, खतीसाहू, पिता-नंदपुटी, जाति-कुबेर, निवासी-उठानी नुआगाँ, बडसाही, निनी साहू, पिता-नंदपुटी, जाति-कुबेर, निवासी-बहरागोडा, झारखंड।
4	223	43	सारद -I	0.6839	0.0040	निजी.	प्रबोध कुमार बेहेरा, पिता-अंकुर बेहेरा, जाति-कुम्हार, निवासी-निजगाँव
5	366	3	सारद -II	0.0405	0.0040	निजी	राधा मोहन नायक, मधुसूदन नायक, साधुचरण नायक, रमेशचंद्र नायक, पिता-सनातन नायक, धनु नायक, दास नायक, पिता-बुधु नायक, जाति-भुइयाँ, निवासी-संकुचा, किस्मत आठअणा। कमिला नायक, पति-अर्जुन नायक, जाति-भुइयाँ, निवासी-संकुचा, किस्मत आठअणा।
6	484/1	27	सारद -I	1.0319	0.4330	निजी	चक्रधर महापात्र, गदाधर महापात्र, पिता-हेमेन्द्रनाथ महापात्र, दुर्गामणि महापात्र, पति-हेमेन्द्रनाथ महापात्र, जाति-ब्राह्मण, निवासी-बुढामरा।
7	484/1 3	28	सारद -I	0.2428	0.2428	निजी	भगवानपुटी, ध्रुवेन्द्रपुटी, पिता-पूर्णचंद्रपुटी, जाति-तेली, निवासी-बुढामरा
8	484/6 6	42	सारद -I	0.2671	0.1295	निजी	सनामणि महापात्र, पति-निर्मल कुमार महापात्र, जाति-ब्राह्मण, निवासी-बुढामरा।
9	484/2	18	सारद -I	0.0567	0.0486	निजी	प्राणबल्लभ कर, पिता-हरिहरकर,
10	45	19	सारद -II	0.1700	0.0324	निजी	जाति-ब्राह्मण, निवासी-खैरबनी
11	484/2	17	सारद -I	0.4775	0.4775	निजी	चिन्मय कुमार महान्त, पिता-लक्ष्मण
12	63	18/ 4053	सारद -I	0.2307	0.2307	निजी	कुमार महान्त, जाति-कुडुमी क्षत्रिय, निवासी रघुनाथपुर, वार्डसंख्या-22,
13		20/ 3738	घरबारी	0.0486	0.0283	निजी	कैफुलिया, बारिपदा
14		12	सारद -II	0.0567	0.0567	निजी	
15	485	23	सारद -I	0.5099	0.3845	निजी	अनंत प्रसाद महापात्र, पुरुषोत्तम
16		24	सारद -I	0.5423	0.3399	निजी	महापात्र, पिता-चन्द्रशेखर महापात्र,
17		13	सारद -I	0.2752	0.2752	निजी	जाति-ब्राह्मण, निवासी बुढामरा
18		14	सारद -I	0.2550	0.0647	निजी	
19		11	घरबारी	0.1093	0.1093	निजी	
<b>कुल:</b>					<b>3.108</b>		

[फा. सं. दपूरेनिर्माण/-संगठन/मुख्यालय/भूमि/डीसीई/सी-II/केजीपी/एनएल/बीडब्ल्यूओ-सीकेयू/एसआरपी/ओडी/20ई/2]

हरि प्रकाश त्रिपाठी, मुख्य प्रशासनिक अधिकारी /(निर्माण)

**MINISTRY OF RAILWAYS****[South Eastern Railway (Construction Organization)]****NOTIFICATION**

Kolkata, the 12th May, 2026

**S.O. 2448(E).**— Whereas, by the Notification of the Government of India in the Ministry of Railways (South Eastern Railway/Construction Organization), number 2156, S.O.2206(E), dated 15<sup>th</sup> May, 2025; 2264, S.O.2318(E), dated 26<sup>th</sup> May, 2025 and 4468, S.O.4597(E), dated 8<sup>th</sup> October, 2025 in the Gazette of India, Extraordinary, Part-II, Section 3, Sub-section (ii) herein after referred to as the said notification issued under sub-section (1) of section 20A of the Railways Act, 1989 (24 of 1989)(herein after referred to as the said Act), the Central Government, declared its intension to acquire the land specified in the schedule annexed to the said notification for execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project, namely 'Boramara-Chakulia (59.96 km) new line', pertains to 16.20 Km section in the District of Mayurbhanj in the State of Odisha.

And, whereas, the substance of said notification No.2156, S.O.2206(E), dated 15<sup>th</sup> May, 2025 was published in the daily Newspapers, 'Prameya' (Odiya) on 25.05.2025 and 'The New Indian Express' (English) Bhubaneswar Edition on 25.05.2025; Notification No.2264, S.O.2318(E), dated 26<sup>th</sup> May, 2025 was published in the daily Newspapers, 'THE SAMAJ (Odiya) on 05.06.2025 and 'The New Indian Express' (English) Bhubaneswar Edition on 26.06.2025 and Notification No.4468, S.O.4597(E), dated 8<sup>th</sup> October, 2025 was published in the daily Newspapers, 'Prameya' (Odiya) on 21.12.2025 & 'The New Indian Express' (English) Bhubaneswar Edition on 21.12.2025 respectively under section (4) of section 20A of the said Act.

And, whereas objections were received within the schedule time period and disposed of by the Competent Authority under section 20D of the said Act;

As such, the corrigendum in amendment of said notification number 2156, S.O.2206(E), dated 15<sup>th</sup> May, 2025; 2264, S.O.2318(E), dated 26<sup>th</sup> May, 2025 and 4468, S.O.4597(E), dated 8<sup>th</sup> October, 2025 issued under section 20A has been notified in Gazette of India vide number 2038, S.O. 2111(E), dated 27<sup>th</sup> April, 2026.

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Competent Authority has submitted his report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority, and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the Schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the official Gazette, the land specified in the Schedule annexed hereto shall vest absolutely in the Central Government free from all encumbrances.

**SCHEDULE**

Brief description of land to be acquired, with or without structure, falling within the Special Railway Project namely, 'Boramara-Chakulia (59.96 km) new line', pertains to 16.20 Km section in the district of Mayurbhanj in the State of Odisha.

A) Mouza: Deuli, Police Station: Bangriposi, P.S No.5, Tahasil: Saraskana,Rural,

District: Mayurbhanj, Odisha

Sl. No.	Khata No.	Chaka No.	Chaka included Plot No.	Total Area (in Hectare)	Acquired Area (in Hectare)	Status of Ownership	Name of Rayat
1	11	112	278	0.4087	0.1133	Private	Govinda Mohanta, S/o- Ramdhan Mohanta, Caste- Kudumi Khetriya, Res- Nijagaon.
2	19	114	280	0.4006	0.2772	Private	Jahari Mohanta, Safa Mohanta,

							S/D/o- Raghunath Mohanta, Kshira Mohanta, W/o- Raghunath Mohanta, Rakhal Mohanta, Sanatan Mohanta, S/o- Shripati Mohanta, Caste- Kudumi Khetriya, Res- Nijgaon.
3	25	109	274	0.1862	0.0405	Private	Champabati Mohanta, Mandodari Mohanta, Gautam Mohanta, S/D/o- Dwarikanath Mohanta, Jashoda Mohanta, W/o- Dwarikanath Mohanta, Caste- Kudumi, Res- Nijagaon.
4	27	93	256	0.2185	0.0344	Private	Niranjan Mohanta, S/o- Sufal Mohanta, Caste- Kudumi khetriya, Res- Nijagaon, Sapan Kumar Mohanta, S/o- Shivashankar Mohanta, Puspalata Mohanta, W/o- Shivashankar Mohanta, Caste- Kudumi khretriya, Res- Deuli.
5	28	94	259	0.0890	0.089	Private	Niranjan Mohanta, S/o- Sufal Mohanta, Sapan Kumar Mohanta, S/o- Shivashankar Mohanta, Pushpalata Mohanta, W/o- Shivashankar Mohanta, Ranjan Kumar Mohanta, Tapan Kumar Mohanta, S/o- Sadhan Chandra Mohanta, Caste- Kudumi khetriya, Res- Nijgaon.
6	52	96	261	0.1862	0.1416	Private	Chandra Shekhar Mohanta, Sukanta Mohanta, S/o- Maheshwar Mohanta, Jiban Kumar Mohanta,

							Jayanti Mohanta, Reena Mohanta, Tapaswini Mohanta, S/D/o- Shivacharan Mohanta, Sumitra Mohanta, W/o- Shivacharan Mohanta, Caste- Kudumi khetriya, Res- Padmapur.
7	58	95	260	0.2630	0.263	Private	Rabindra Nath Mohanta, S/o- Lafar Mohanta, Shushila Mohanta, W/o- Lafar Mohanta, Purnendu Shekhar Mohanta, Shubhendu Mohanta, S/o- Nirmal Kumar Mohanta, Bishnnupriya Mohanta, W/o- Nirmal Kumar Mohanta, Caste- Kudumi khetriya, Res- Deuli.
8	83/2	91	258	0.3318	0.0971	Private	Ranjan Kumar Mahanta, Tapan Kumar Mahanta, S/o-Sadhan Chandra Mahanta Caste: Kudumi, Res: Padmapur.
9	83/5	113	279	0.2873	0.2873	Private	Prabhakar Mohanta, S/o- Salabat Mahanata, Shisubata Mohanta, S/o- Kanhei Mohanta, Caste- Kudumi khetriya, Res- Nijagaon.
10	83/6	110	275	0.2590	0.1012	Private	Binata Mohanta, Mamata Mohanta, Sujata Mohanta, Aparajita Mohanta, Nibedita Mohanta, D/o- Prabhakar Mohanta, Caste- Kudumi khetriya, Res- Nijagaon.
11		97	262	0.3238	0.0283	Private	
12	83/14	115	281	0.6637	0.3237	Private	Satyaban Mohanta, Shukdev Mohanta, S/o- Shivaram Mohanta, Caste- Kudumi Khetriya, Res- Deuli Padmapur.

13	83/25	111	276	1.0117	0.6718	Private	Khirod Mohanta, S/o- Makuru Mohanta, Parbati Mohanta, W/o- Khirod Mohanta, Upendranath Mohanta, S/o- Rabindra Mohanta, Caste- Kudumi, Res- Nijagaon.
<b>TOTAL :</b>					<b>2.4684</b>		

B) Mouza: Pandra, Police Station: Bangriposi, P.S No.151, Tahasil: Saraskana, Rural,  
District: Mayurbhanj, Odisha

Sl. No.	Khata No.	Plot No.	Kisam	Plot Area (in Hectare)	Area to be acquired (in Hectre)	Status of Ownership	Name of Rayat
1	7	2444	Sharad-I	0.1902	0.0809	Private	Antaryami Dandpat, Hari Shankar Dandpat, Basant Dandpat, Krushna Dandpat, Bhavani Dandpat, Sibani Dandpat, S/D/o- Dibakar Dandpat, Sitanath Dandpat, Kedar Dandpat, S/o- Markanda Dandpat, Caste- Sadgop, Res:- Nijagaon.
2	21	2445	Sharad-I	0.1012	0.0971	Private	Ishwar Chandra Dandpat, S/o- Ratha Dandpat, Caste- Kachhi, Res:- Nijagaon.
3	269/ 157	2434	Sharad-I	0.1781	0.004	Private	Savan Singh, S/o Damu Singh, Caste: Kohl, Res: Nijagaon.
<b>TOTAL :</b>					<b>0.182</b>		

C) Mouza: Buramara, Police Station: Bangriposi, P.S No.232, Tahasil: Bangiriposi, Rural,  
District: Mayurbhanj, Odisha

Sl. No.	Khata No.	Plot No.	Kisam	Plot Area (in Hectare)	Area to be acquired (in Hectare)	Status of Ownership	Name of Rayat
1	26	836	Sarada-I	0.7042	0.3359	Private	Chintamani Naik, Padmalochan Nayak, Sachala Naik S/o- Gajendra Naik, Biral Naik W/o-Bharati Naik, Nandini Behera, D/o-Kashinath Naik, Santanu Behera, Suresh Behera, Sukanta Behera, Basanti Gochhayat, Manguli Puti, Surekha Behera S/D/o-

							Prasanna Kumar Behera Caste-Teli, Res-Budamara.
2	49	803	Sarada-I	0.1376	0.0142	Private	Khetra Mohan Puti, Prafulla Puti, Parbati Gochhayat, S/D/o- Sudarshan Puti, Gobardhan Puti, S/o- Chandra Mohan Puti, Duryodhan Puti, S/o- Gangadhar Puti Caste: Kuber, Village: Nijagaon.
3	65	821	Sarad-I	0.2833	0.0020	Private	Goura Hari Sahu, Girish Chadra Sahu, S/o- Adikanda Sahu, Caste- Kubera, Res- Nijagaon.
4	87	911	Sarada-I	0.0769	0.0728	Private	Trilochan Mahapatra, S/o- Janardhan Mahapatra, Caste: Brahmin, Village: Nijagaon.
5	83	1113	Sarada-II	0.0445	0.0405	Private	Janmajay Behera, S/o- Durga Charan Behera, Caste: Kuber, Village: Nijagaon.
6	90	834	Sarada-I	0.2145	0.1821	Private	Duttahari Sahu, Shrihari Sahu, Minaketan Sahu, S/o- Bhagabata Sahu, Caste-Kuber Res- Udali.
7	91	820	Sarada-I	0.1619	0.1174	Private	Dinabandhu Naik, S/o-Radha Mohan Naik, Caste-Teli, Res- Nijagaon.
8	94	816	Sarada-I	0.0445	0.0445	Private	Surendra Puti, Bhaskara Puti S/o- Dinabandhu Puti, Ushamani Puti, W/o- Narasingha Puti, Mayadhara Puti, Shakuntala Sahu, Sabita Maity, D/o- Narasingha Puti, Chintamani Naik, Padmalochan Naik, Suchala Naik, S/D/o- Gajendra Naik, Caste- Kuber Res- Budhamara.
9		813	Sarada-I	0.2104	0.1781	Private	
10		814	Sarada-I	0.1942	0.0445	Private	
11		804	Sarada-II	0.1578	0.1497	Private	
12		835	Sarada-I	0.0567	0.0567	Private	
13		809	Sarada-I	0.2428	0.1335	Private	
14		111	910	Sarada-I	0.0324	0.0324	
15	112	1114	Sarada-II	0.0445	0.0040	Private	Narasingh Sahu, S/o- Lokanath Sahu, Caste- Kuber, Res-Nijagaon.

16	123	832	Sarada-I	0.1295	0.1174	Private	Panchanana Gochhayat, S/o-Raghu Gochhayat, Caste - Kuber, Res-Nijagaon.
17	174	914	Sarada-II	0.0081	0.0040	Private	Purusottam Mohapatra, S/o-Chandra Sekhar Mohapatra, Caste-Brahmin , Res-Nijagaon.
18	175	818	Sarada-I	0.0931	0.0931	Private	Binata Gochhayat, Bisikesan Naik, Damayanti Sahu, S/D/o-Fakir Naik, Saraswati Naik, W/o-Gajendra Naik, Prabir Naik, Prakash Naik, S/o-Gajendra Naik, Caste-Teli, Res-Budamara.
19	177	837	Sarada-I	0.1214	0.0486	Private	Bishikeshan Nayak, Damayanti Sahu, Binati Gochhayat, S/o- Fakir Charan Nayak, Saraswati Nayak, W/o- Gojendra Nayak, Prabir Nayak, Prakash Nayak, Bhanumati Sahu, S/D/o- Gajendra Nayak, Santosh Nayak, Mayadhar Nayak, Jaldhar Nayak, S/o- Bholanath Nayak, Ishwar Chandra Nayak, Pratap Chandra Nayak, Rebati Puti, Arati Gochhayat, Ranjit Nayak, Surabhi Sahu, S/D/o- Brundaban Nayak, aste- Kuber, Res-Budamara.
20	185	899	Sarada-I	0.0688	0.0688	Private	Budhram Puti, S/o- Brundaban Puti, Caste-Teli, Res-Nijagaon.
21		899/ 1199	Sarada-I	0.0567	0.0486	Private	
22	186	819	Sarada-I	0.0931	0.0384	Private	Ishwar Chandra Nayak, Pratap Chandra Nayak, Rebati Puti, Arati Gochhayat, Ranjit Nayak, Surabhi Sahu, S/o- Brindaban Nayak, Caste- Teli, Res- Budamara.
23	195	802	Sarada-I	0.1619	0.0647	Private	Harekrushna Puti, Ram Chandra Puti, Ananta Puti, Surekha Gochhayat, S/D/o-

							Bhagirathi Puti, Rebati Puti, W/o- Ishwar Chandra Puti, Caste- Kuber, Res- Budamara
24	203	817	Sarada-I	0.1012	0.1012	Private	Santosh Nayak, Mayadhar Nayak, Jaldhar Nayak S/o- Bholanath Nayak Caste- Teli Res- Budamara.
25	209	806	Sarada-I	0.1781	0.1639	Private	Maheshwar Behera, S/o- Bholanath Behera, Caste- Kuber Res- Nijagaon.
26	211	831/ 1298	Sarada-I	0.3157	0.2792	Private	Meenaketan Gochhayat, S/o- Parama Nanda Gochhayat, Caste- Kuber, Res- Nijagaon.
27	215	902	Sarada-I	0.0405	0.0405	Private	Mrutyunjay Behera, Dillip Kumar Behera, Anup Kumar Behera, Ajit Kumar Behera, Amiya Behera, S/o- Sadhu Charan Behera, Caste- Teli, Res- Nijagaon.
28		896/122 4	Sarada-I	0.1214	0.0243	Private	
29	219	801	Sarada-I	0.1133	0.0040	Private	Pradeep Puti, Suratha Puti, Chandramani Puti, S/o- Ratnakar Puti, Caste- Kuber Res- Budamara.
30	222	912	Sarada-I	0.0162	0.0162	Private	Shri Chaunriya Pat Thakurani Bije, Nijagaon Gram: Sammilani Sampadak Rajendra Nath Mahapatra, S/o- Trilochan Mahapatra, Caste- Brahmin Res- Nijagaon.
31		913	Sarada-I	0.0283	0.0283	Private	
32	232	900	Sarada-I	0.1052	0.0040	Private	Santosh Kumar Sethi, S/o- Bipin Sethi, Caste- Dhoba Res- Nijagaon.
33	233	898	Sarada-I	0.0486	0.0486	Private	Santosh Kumar Sahu, Shakuntala Sahu, S/D/o- Ishwar Chandra Sahu, Binas Sahu, W/o- Ishwar Chandra Sahu, Krushna Chandra Sahu, Gehli Sahu, Malli Sahu, Chanchala Sahu, S/D/o- Gopinath Sahu, Umakant Sahu S/o- Bhag Ban Sahu, Caste- Kuber, Res- Udali.
34		901	Sarada-I	0.1659	0.1416	Private	
35	242	810	Sarada-I	0.0486	0.0486	Private	

36		811	Sarada-I	0.0445	0.0445	Private	Sadhu Charan Puti, Bholanath Puti, S/o- Umakant Puti, Bhagaban Puti, Dhubendra Nath Puti, S/o- Purna Chandra Puti, Draupadi Puti, W/o- Purna Chandra Puti Caste- Kuber, Res- Nijagaon.
37	250	919	Sarada-I	0.0162	0.0162	Private	Shiba Dehuri, Ram Dehuri, S/o- Mangul Dehuri, Gura Dehuri W/o- Mangul Dehuri, Bholanath Dehuri, Narendra Dehuri, S/o- Maheshwar Dehuri, Subas Dehuri, W/o- Maheshwar Dehuri, Shankar Dehuri, S/o- Brundaban Dehuri, Phula Dehuri, W/o- Brundaban Dehuri, Govinda Dehuri, S/o- Pacha Dehuri, Caste- Khadia, Res- Sargachida.
38	266	933/122 3	Sarada-I	0.0607	0.0324	Private	Harihar Panigrahi, S/o-Dasharathi Panigrahi, Govind Panigrahi, S/o- Lakshman Panigrahi, Caste- Brahmin Res- Nijagaon, Jabar Dakhal, Paresh Chandra Gochhayat, Purna Chandra Gochhayat, S/o- Gopinath Gochhayat Caste- Kuber Res- Nijagaon.
39	269/1	907	Sarada-I	0.0850	0.0364	Private	Hemendra Mahapatra, S/o- Trilochan Mahapatra, Caste- Brahman Res- Nijagaon.
40		909	Sarada-I	0.0162	0.0162	Private	
41	269/2	906	Sarada-I	0.2145	0.0324	Private	Narsingh Mahapatra, Rajendra Mahapatra, Hemendra Mahapatra, S/o- Trilochan Mahapatra, Baidyanath Mahapatra, Bholanath Mahapatra, Nimai Mahapatra, Harekrushna Mahapatra S/o- Gajendra Mahapatra, Ananta Mahapatra, Purastam Mahapatra, Bilas Mahapatra,

							Swarna Mani Mahapatra, Ishwari Mahapatra, Padma Mani Mahapatra, S/D/o- Chandra Shekhar Mahapatra, Caste- Brahmin, Res- Nijagaon.
42	269/9	915	Sarada-I	0.1781	0.0040	Private	Purastam Mahapatra, S/o-Chandrashekhar Mahapatra, Caste- Brahmin, Res- Nijagaon.
43	269/18	833	Sarada-I	0.0202	0.0202	Private	Suresh Chandra Gochhaya, S/o- Brundaban Gochhayat, Caste- Kuber, Res- Nijagaon.
44	269/41	831	Sarada-I	0.6799	0.3076	Private	Balaram Gochhayat, S/o-Minaketan Gochhayat, Caste- Kuber , Res- Balarampur
45	269/42	903	Sarada-I	0.2185	0.0668	Private	Artta Charan Nayak, S/o-Padan Nayak, Caste- Bathudi, Res- Juna
46	269/47	805	Sarada-I	0.2752	0.2752	Private	Malati Sargharia, W/o- Netrananda Sargharia, Caste- Kuber, Res- Unchadiha.
47	269/73	1112	Sarada-II	0.0486	0.0040	Private	Saroj Kumar Behera, S/o-Purusottam Behera, Caste- Ekadasa Teli, Res- Nijagaon.
48	269/75	830/1358	Sarada-I	0.2792	0.1052	Private	Keshab Chandra Gochhayat, Ramesh Chandra Gochhayat S/o- Udayanath Gochhayat, Caste- Kuber, Res- Udali.
49	269/88	897	Sarada-I	0.1376	0.1376	Private	Hare kr̥ṣṇa Mahapatra, S/o- Gajendranath Mahapatra, Caste- Br̥ahmin, Res- Nijagāon.
50	269/127	828	Sarada-I	0.0971	0.0020	Private	Ugresan Behera, S/o- K̄artikeswara Behera, Caste- Kuber, Res- Nijagāon.
51	269/170	918	Sarada-I	0.1376	0.0486	Private	Droupadi Sāhu, W/o- Śankarṣaṇa Sahu, Caste- Kuber Res- Nijagāon.
52	269/174	820/1300	Sarada-I	0.1619	0.1093	Private	Suresh Chandra Sāhu, S/o- Sadāshiba Sāhu, Caste- Kuber, Res- Nijagāon.

53	269/ 184	807	Sarada-I	0.1376	0.0546	Private	Manaranjan Sāhu S/o- Praśanna Kumāra Sāhu, Caste- Kuber, Res- Buddhāmārā.
54	269/ 204	921	Sarada-I	0.0567	0.0283	Private	Saṅghamitrā Dās D/o- Subaḷa Chandra Mohanty, Caste- Khaṇḍāyata, Res- Dāmodarpur, Bāripadā Sadar.
55	269/ 205	932/122 2	Sarada-I	0.0405	0.0364	Private	Nibeditā Mohanty, D/o- Subaḷa Chandra Mohanty, Caste- Khaṇḍāyata Res- Dāmodarpur, Bāripadā Sadar.
56	269/ 227	815	Sarada-I	0.3035	0.0526	Private	Raghunāth Singh, S/o- Luḍu Singh Caste- Kohla, Res- Muṇḍhābaṇi, Kumbhāramuṇḍhakaṭā , Bāṅgripoṣi
57	269/ 229	812	Sarada-I	0.1093	0.1093	Private	Ramesh Chandra Naik, S/o- Purnachandra Naik, Caste: Kuber, Res: Nijagaon.
58		920	Sarada-I	0.0647	0.0567	Private	
<b>TOTAL :</b>					<b>4.388</b> <b>8</b>		

D) Mouza: Khairbani, Police Station: Bangriposi, P.S No.228, Tahasil: Bangriposi, Rural,  
District: Mayurbhanj, Odisha

Sl No.	Khata No.	Plot No.	Kisam	Plot Area (in Hectare)	Area to be acquired (in Hectare)	Status of Ownership	Rayat
1	3	2062	Sarada-II	0.0283	0.0283	Private	Antaryami Dash, Bishwanath Dash, Paresh Chandra Das, S/o: Bholanath Dash Caste: Brahmin Res: Nijagaon.
2	94	2141	Sarada-I	0.4411	0.1416	Private	Pradeep Kumar Kar, S/o: Chintamani Kar Caste: Brahmin Res: Nijagaon.
3	149	2059	Sarada-II	0.0324	0.0324	Private	Bholanath Dash, Jagannath Dash, S/o: Ganeswar Dash Cas: Brahmin Res: Nijagaon.
4	161	2061	Sarada-II	0.1214	0.1214	Private	Manmath Nath Pani S/o: Pratap Chandra Pani
5		2052	Ashu	0.0647	0.0647	Private	
6		2053	Ashu	0.1093	0.1093	Private	

							Caste: Brahmin Res: Nijagaon.
7	178	2056	Sarada-II	0.0243	0.0243	Private	Ramchandra Dash, Bhavanishankar Dash, S/o: Gangadhar Dash Caste: Brahmin Res: Nijagaon
8	194	2136	Sarada-II	0.0486	0.0486	Private	Sapan kumar Das S/o: Bhabanishankar Das, Laxmipriya Das, W/o Bhabanishankar Das, Amulya Das, S/o: Dayanidhi Das, Prafula Das S/o: Srinath Das, Ramchandra Das, Prasanna Das, S/o: Upendra Das, Subhadra Das W/o Upendra Das, Banabihari Das, S/o: Maheswar Das, Yashoda Das W/o Maheswar Das, Caste: Brahmin, Village: Nijagaon.
9		2137	Sarada-II	0.0769	0.0769	Private	
10		2138	Sarada-II	0.0769	0.0769	Private	
11		2139	Sarada-I	0.1376	0.1052	Private	
12		2142	Sarada-I	0.0890	0.0040	Private	
13	204	2060	Sarada-II	0.0243	0.0243	Private	Shirish Chandra Pani, S/o- Raghunath Pani, Caste: Brahmin Address: Nijagaon.
14	205	2057	Sarada-II	0.0647	0.0647	Private	Shirish Chandra Pani, Gaurachandra Pani, Nabakishore Pani, Kushadhar Pani S/o: Raghunath Pani Caste: Brahmin Res: Nijagaon.
15		2058	Sarada-II	0.0364	0.0364	Private	
16		2140	Sarada-I	0.2711	0.2711	Private	
17	215	2063	Sarada-II	0.1052	0.1052	Private	Harishchandra Pani S/o- Raghunath Pani Caste: Brahmin Address: Nijagaon.
18	217	2049	Bagayata-III	0.0728	0.0728	Private	Harishchandra Pani, Shirishchandra Pani, Gaurachandra
19		2050	Bagayata-III	0.0405	0.0202	Private	

							Pani, Nabakishore Pani, Kushadhar Pani, Renubala Pani, S/D/o: Raghunath Pani, Lakshmipriya Pani W/o: Raghunath Pani, Shashinath Pani, Pruthunath Pani S/o- Ramachandra Pani, Pratapchandra Pani, Narayan Pani, Subarna Pani, Basanti Pani, Malati Pani, Father: Jagannath Pani, Kiranbala Pani W/o: Jagannath Pani Caste: Brahmin, Res: Nijagaon.
20	222/5	2134/ 2398	Sarada-I	0.2550	0.1700	Private	Adaitiya Kumar Pan, S/o- Girish Chandra Pani, Caste: Brahmin, Res: Khairabani
21		2135	Sarada-II	0.0364	0.0364	Private	
22	222/ 113	2130	Sarada-II	0.0688	0.0546	Private	Geetarani Pani, W/o: Aditya Kumar Pani Caste: Brahmin, Res: Khairabani
23		2131	Sarada-II	0.0567	0.0202	Private	
24		2132	Sarada-II	0.3966	0.0020	Private	
<b>TOTAL:</b>					<b>1.7115</b>		

E) Mouza:Swargachhida, Police Station: Bangriposi, P.S No.233, Tahasil: Bangriposi, Rural, District: Mayurbhanj, Odisha

SI No	Khata No.	Plot No.	Kisam	Plot Area (in Hectre)	Area to be acquired (in Hectre)	Status of Ownership	Rayat
1	6	50	Sarada-II	0.0445	0.0304	Private	Pradeep Behera, S/o: Dinabandhu Behera Caste: Kuber, Res: Budhamara, Binod Behera, Dasharath Behera, Akshaya Behera, Harishchandra Behera, Birala Naik, Saubhagya Gochhayat, Kunjalata Gochhayat, S/D/o: Dinabandhu Behera, Caste: Kuber, Res: Budhamara.
2	10	51	Gharabari	0.0243	0.0142	Private	Durga Charan Behera, S/o: Bholanath Behera
3		53	Sarada-II	0.0121	0.002	Private	

4		54	Sarada-II	0.0121	0.0121	Private	Caste: Kuber, Res: Budhamara
5		58	Sarada-I	0.3157	0.0567	Private	
6	31/2	46	Gharabari	0.0283	0.0121	Private	Dhuma Singh, S/o: Nanda Singh Caste: Bhumij, Res: Nijagaon.
7	31/15	57/10 2	Sarada-I	0.1862	0.0283	Private	Raghu Tudu, S/o: Suna Tudu Caste: Santal, Res: Badajunabani, Gangaraj, Kuliana
8	31/17	55	Sarada-I	0.0567	0.0243	Private	Dhanuram Murmu, S/o: Dasharath Murmu, Caste: Santal Res: Hadhadi, P.O- Kainphulia, P.S- Baripada Sadar
9		57	Sarada-I	0.0971	0.0202	Private	
<b>TOTAL :</b>				<b>0.2003</b>			

F) Mouza: Sitaladaha, P.S: Bangriposi, P.S No.237, Tahasil: Bangriposi, Rural  
District: Mayurbhanj, Odisha

Sl No	Khata No.	Plot No.	Kisam	Plot Area (in Hectre)	Area to be acquired (in Hectre)	Status of Ownership	Rayat
1	3	141	Sarada-II	0.1538	0.1538	Private	Swarup Chandra Gochhayat, Chandramani Sahu, S/D/o- Ishwar Chandra Gochhayat, Manju Gochhayat, D/o- Ishwar Chandra Gochhayat, Caste- Kuber, Res- Udali.
2		142	Sarada-III	0.0526	0.0526	Private	
3	4	103	Sarada-III	0.4492	0.2833	Private	Jayanta Behera, Ranjit Kumar Behera, Ayushmati Gochhayat, Sabita Gochhayat, Anita Behera ,S/D/o- Ugresan Behera, Pavitra Behera, W/o- Ugresan Behera, Rajesh Behera, Pratibha Behera S/D/o- Abhiram Behera, Sehati Behera, W/o- Abhiram Behera Caste- Kuber, Res- Budhamara
4	7	164	Dahi-I	0.1781	0.1659	Private	Kahnu Charan Pani, Purnachandra Pani, S/o- Mahadev Pani, Caste- Brahmin, Res- Jagannath Khunta, Jabar Dakhal , Raika Majhi, Ishwar Majhi,

							Pradhan Majhi, S/o- Barial Majhi, Maina Majhi, W/o- Haru Majhi, Bari Majhi S/o- Haru Majhi Caste- Santal, Res- Nijagaon.
5	11	52	Sarada -I	0.6151	0.0809	Private	Bholanath Gochhayat, Yogeshwar Gochhayat, Parbati Puti, Gayamani Gochhayat, Doupadi Naik, Saraswati Puti, Hemalata Gochhayat, S/D/o- Krushnachandra Gochhayat, Khakan Kumar Gochhayat, Sanjukta Naik S/o- Kartikeshwar Gochhayat, Gajendra Gochhayat, S/o- Ganeshwar Gochhayat, Prabhati Sahu, W/o- Rajendra Gochhayat, Amit Kumar Gochhayat, S/o- Rajendra Gochhayat, Caste- Kuber, Res- Budhamara, Parameshwar Gochhayat, Kirti Gochhayat, S/o- Harihar Gochhayat, Caste- Kuber, Res- Budhamara, Rakesh Kumar Gochhayat, Rajesh Kumar Gochhayat S/o- Lakshman Gochhayat, Caste- Kuber, Res- Budhamara, Dashu Gochhayat, Srimati Gochhayat, S/D/o- Harihar Gochhayat Caste- Kuber Res- Budhamara
6	12	112	Sarada -III	0.1740	0.1740	Private	Santosh Kumar Gochhayat, Atul Kumar Gochhayat, Ishwari Gochhayat, Basanti Behera, S/D/o- Kshetramohan Gochhayat, Bina Sahu, D/o- Ganga Gochhayat, Sanoj Gochhayat, Harihar

							Gochhayat, Jyotsna Behera S/D/o- Budhuram Gochhayat, Manoj Kumar Gochhayat, Malay Kumar Gochhayat, Ketaki Sahu S/o- Bholanath Gochhayat, Chandan Gochhayat, S/o- Ganga Gochhayat, Caste- Kuber, Res- Unchadiha
7	18	65	Sarada -III	0.1740	0.0020	Private	Ghasiram Naik, S/o- Vidyadhar Naik, Akshaya Naik, S/o- Manduru Naik, Bholanath Naik, Guru Charan Naik, S/o- Banthia Naik, Kali Charan Naik, S/o- Chandru Naik, Caste- Shabar, Res- Budhamara.
8		68	Sarada -III	0.2428	0.0911	Private	
9		113	Sarada -III	0.0890	0.0890	Private	
10		117	Sarada-III	0.0728	0.0728	Private	
11		119	Sarada-III	0.1619	0.1619	Private	
12		121	Sarada-III	0.0809	0.0809	Private	
13		122	Sarada-III	0.1174	0.1174	Private	
14		123	Sarada-III	0.0324	0.0324	Private	
15		128	Sarada-I	0.5261	0.5261	Private	
16		131	Sarada-II	0.0850	0.0850	Private	
17		132	Sarada-II	0.4087	0.4087	Private	
18		127/ 208	Sarada-I	0.0364	0.0364	Private	
19	20	105	Sarada-III	0.0607	0.0607	Private	Chare Majhi, Saluku Majhi, Gerada Majhi, Sauna Majhi S/o- Bhagaban Majhi, Lakshman Majhi, Jagadish Majhi, Chandray Majhi, S/o- Dhurumal Majhi, Caste- Santal, Res- Nijagaon.
20		106	Sarada-III	0.0728	0.0728	Private	
21		107	Sarada-III	0.0647	0.0647	Private	
22		110	Sarada -III	0.1578	0.1578	Private	
23		145	Sarada -III	0.1012	0.1012	Private	
24		147	Sarada -III	0.0971	0.0971	Private	
25		149	Sarada -III	0.0647	0.0647	Private	
26	24	56	Sarada -III	0.3602	0.2833	Private	Pradeep Behera, S/o- Dinabandhu Behera, Caste- Kuber, Res- Budhamara, Binod Behera, Dasharath Behera, Akshaya Behera, Harishchandra Behera, Biral Naik, Saubhagya Gochhayat, Kunjalata Gochhayat S/D/o- Dinabandhu Behera, Caste- Kuber, Res- Budhamara.
27	28	148	Sarada -III	0.0931	0.0931	Private	Daitari Naik, S/o- Bamadev Naik, Caste- Bathudi, Res- Khadiasul
28	29	69	Sarada -III	0.2873	0.1295	Private	Dharani Dhar Sahu, Narahari Sahu, Purnachandra Sahu, Padmabati Sahu, Rebati Sahu,

							Droupadi Sahu, S/D/o- Chaturbhuj Sahu, Malli Sahu, W/o- Chaturbhuj Sahu, Caste- Kuber, Res- Udali.
29	31	116/ 207	Sarada-III	0.0769	0.0769	Private	Narasimha Sahu, S/o Bhagaban Sahu, Caste: Gudiya, Resident of Udalai – illegal possession (encroachment). Prahlad Naik, S/o Jadu Naik, Caste: Bathudi, Resident :JagannathKhunta Pada, Khadiasole
30	35	143	Sarada -II	0.0486	0.0486	Private	Prashanna Kumar Gochhayat, S/o- Naran Gochhayat, Caste- Kuber Res- Udali.
31	37	57	Sarada -III	0.1942	0.1942	Private	Sar Mani Naik, Savitri Naik, Budheshwar Naik, S/D/o- Prahlad Naik, Caste- Bathudi, Res- Jagannathkhunta.
32		58	Sarada -I	0.1942	0.1942	Private	
33		60	Sarada II	0.0809	0.0728	Private	
34		116	Sarada -III	0.2428	0.2428	Private	
35		139	Sarada -III	0.0121	0.0121	Private	
36		66	Sarada-III	0.2630	0.0202	Private	
37	44	127	Sarada -I	0.0486	0.0486	Private	Maheshwar Naik, S/o- Shiba Naik, Caste- Kuber Res- Uchchadiha.
38	45	118	Sarada -III	0.0486	0.0486	Private	Maheshwar Naik, Sarveshwar Naik, S/o- Shiv Naik, Caste- Teli, Res- Uchchadiha.
39		120	Sarada -III	0.1255	0.1255	Private	
40	48	135	Sarada -III	0.0647	0.0647	Private	Surya Singh, Maheshwari Singh, S/D/o- Das Singh, Caste- Kolha, Res- Sitaladaha, Durga Singh S/o- Das Singh, Caste- Kolha, Res- Jamdopal, Bangiriposhi, Surumani Singh, D/o- Das Singh, Caste- Kolha Res- Kukudakhumpi, Kuliāna, Phuleshwari Singh, D/o- Bhola Singh, Caste- Kolha Res- Jamdopal, Bangiriposi, Hadibandhu Singh, Somvari Singh, Gura Singh S/D/o- Bhola Singh, Sonali Singh, W/o- Kunu Singh,
41		137	Sarada -III	0.1052	0.1052	Private	

							Devi Singh, Sukanti Singh, Kiran Singh, S/D/o- Kunu Singh, Caste- Kolha, Res- Sitaladaha.
42	53	129	Sarada- I	0.0971	0.0971	Private	Ramchandra Naik, S/o- Budhu Naik, Caste- Bhuyan, Kumharmundakata, Jabar Dakhal, Ghasiram Gochhayat, S/o- Karttik Gochhayat, Caste- Teli, Res- Budhamara.
43	54	138	Sarada -III	0.0567	0.0567	Private	Ramchandra Gochhayat, S/o- Naran Gochhayat, Caste- Kuber, Res- Udali.
44		140	Sarada-II	0.0647	0.0647	Private	
45	55	150	Sarada-III	0.0526	0.0526	Private	Bidu Soren, Champa Soren, S/D/o- Ruika Soren, Barial Soren, Champa Hembram, Sonali Singh, Para Marndi S/D/o- Lambai Soren, Champamani Marndi, D/o- Pradhan Soren, Srimati Murmu, D/o- Charpe Soren, Bari Soren, D/o- Haru Soren, Caste- Santal Res- Sitaladaha, Bari Majhi, D/o- Haru Majhi, Caste- Santal, Res- Nijagaon.
46		157	Ashu dofasali	0.3035	0.1052	Private	
47		159	Ashu dofasali	0.0688	0.0040	Private	
48		162	Ashu dofasali	0.0647	0.0647	Private	
49		166	Dahi -I	0.4168	0.0728	Private	
50		170	Ashu dofasali	1.4366	0.0971	Private	
51	56	136	Sarada -III	0.0971	0.0971	Private	Laxman Majhi, S/o- Dhurmaj Majhi, Caste-Santal, Res- Nijagaon.
52	57	111	Sarada-III	0.3642	0.3642	Private	Lakhin Chandra Murmu S/o- Kanka Murmu, Caste- Santal, Res- Jagannath Khunta
53		114	Sarada-III	0.0567	0.0324	Private	
54	60	66/ 220	Sarada-III	0.1619	0.0324	Private	Sadhu Charan Naik, S/o- Krushna Naik, Manika Naik W/o- Madhu Naik, Gauri Naik, Tofan Naik, Anubhav Naik, S/o- Madhu Naik, Kulmani Naik, S/o- Krushna Naik Caste- Bathudi, Res- Jagannathkhunta
55	61	67	Sarada-III	0.0405	0.0405	Private	Shiba Naik, S/o- Dana Naik Caste- Kuber, Res- Udali
56		126	Sarada-I	0.0607	0.0607	Private	

57	66/1	57/ 221	Sarada-III	0.1416	0.1416	Private	Dama Singh, S/o- Baida Singh Caste- Bhumij Res- Gahmapur
58	66/2	165	Gharabari	0.0607	0.0607	Private	Surendra Nath Mohanta S/o- Ishwar Chandra Mohanta, Caste- Kudumi Res- Kesharpur
59	66/5	112/ 244	Sarada-III	0.1416	0.1416	Private	Thala Saren, S/o- Dhura Mali Saren, Caste- Santal Res- Nijagaon
60	66/8	55	Sarada-III	0.0931	0.0202	Private	Sania Singh, S/o- Ruhia Singh, Caste- Bhumij Res- Gahmapur
61		70	Sarada -III	0.3076	0.0587	Private	
62	66/16	102	Sarada-III	0.1538	0.0890	Private	Hindu Soren, S/o- Thala Soren, Caste- Santal, Res- Nijagaon.
63	66/21	134	Sarada-III	0.1821	0.1821	Private	Santanu Kumar Behera, S/o- Prashanna kumar Behera, Caste- Kuber Res- Budhamara, P.S- Bangiriposi
64	66/29	100/ 241	Sarada-III	0.6880	0.0263	Private	Dhruva Mallik, S/o- Dasarathi Mallik, Caste- Gopal, Gadadhar Kalia, S/o- Krushna Kalia, Caste- Sadgope, Res- Jagannathkhunta
<b>TOTAL :</b>					<b>6.9559</b>		

G) Mouza: Sijua, Police Station: Bangripoti, P.S No.198, Tahasil: Saraskana, Rural,  
District: Mayurbhanj, Odisha

Sl No.	Khata No.	Plot No.	Kisam	Plot Area (in Hectre)	Area to be acquired (in Hectre)	Status of Ownership	Rayat
1	2	91	Sharad-II	0.0445	0.0263	Private	Antaryami Panda, S/o - Judhisthir Panda, Basanta Panda, Sribatsa Panda, Subarna Panda, S/D/o- Purusattam Panda, Caste-Bramhin, Res-Pandara.
2	6	156	Sharad-II	0.0809	0.0364	Private	Indra Singh, S/o- Surai Singh, Rakhal Singh, Surai Singh, Sana Indra Singh, S/o- Rale Singh, Caste-bhumija, Res- Nijagaon.
3		157	Sharad-II	0.1214	0.0486	Private	
4		145	Sharad-II	0.0890	0.0587	Private	
5		48	Sharad-II	0.1497	0.1497	Private	
6		139	Sharad-II	0.0931	0.0890	Private	
7		158	Sharad-II	0.0364	0.0364	Private	
8	7	142	Sharad-II	0.0607	0.0607	Private	Kanda Singh, S/o: Sama Singh, Caste: Bhumij, Res: Nijagaon.
9		137	Sharad-II	0.0809	0.0162	Private	
10		144	Sharad-II	0.0364	0.0182	Private	
11		147	Sharad-II	0.0121	0.0121	Private	

12		150	Sharad-II	0.0688	0.0688	Private	
13	10	88	Sharad-II	0.2873	0.0243	Private	Kailash Bhadra, Srinivas Bhadra, Patita Paban Bhadra, S/o- Janmajaya Bhadra, Caste- Tamuli, Res- Pandra.
14	13	106	Sharad-II	0.0890	0.0890	Private	Chaitan Majhi, S/o- Jata Majhi, Caste- Santal, Res- Nijagaon.
15		202/ 451	Sharad-II	0.0647	0.0020	Private	
16		68/ 456	Sharad-II	0.2428	0.1477	Private	
17	15	68/ 455	Sharad-II	0.1862	0.0324	Private	Chhera Majhi, S/o: Jata Majhi, Cas: Santal Res: Nijagaon.
18		202	Sharad-II	0.1133	0.0465	Private	
19	20	146	Sharad-II	0.0283	0.0081	Private	Dalapati Singh, Kalachand Singh, Lachhu Singh, S/o- Nagar Singh, Nagar Singh, S/o- Sanatan Singh, Caste- Bhumija, Res- Nijagaon.
20		159/ 444	Sharad-II	0.0243	0.0243	Private	
21	25	109/ 439	Sharad-II	0.0607	0.0223	Private	Daktar Singh, Ramdhun Singh, Chhabirani Singh, Pratima Singh, S/D/o: Nabin Singh, Budhuni Munda, W/o: Nabin Singh Cas: Bhumija, Res: Nuagaon
22	26	95	Sharad-II	0.0445	0.0162	Private	Ranjan Mal, Jhuma Barik, S/D/o- Nirmala Mal, Sandhyarani Mal, W/o- Nirmala Mal, Caste- Barik, Res- Pandra.
23	27	97	Sharad-II	0.2752	0.1781	Private	Nila kantha Parida, S/o- Narahari Parida, Caste- Baroi, Res- Pandra.
24	28	68/ 407	Sharad-II	0.2023	0.0809	Private	Pradhan Majhi, Singiray Majhi, Bagharay Majhi, Chaitan Majhi, S/o: Naran Majhi Caste: Santal Res: Nijagaon
25	29	68/ 436	Sharad-II	0.0405	0.0020	Private	Prabhakar Mahakud, Nilakantha Mahakud, S/o- Pitambar Mahakud, Caste- Gauda, Res-Pandra.
26	31	107	Sharad-II	0.1659	0.1538	Private	Parbati Pal, W/o- Narendra Nath Pal, Caste- Sadagopa, Res- Pandra.
27		67/ 409	Sharad-II	0.2104	0.0142	Private	
28	32	73	Sharad-II	0.6273	0.2226	Private	Palu Majhi, Pitha Majhi, Chunu Majhi, Hari Majhi, S/o- Ram Majhi, Caste- Santal, Res- Nijagaon
29		200	Sharad-I	0.1538	0.0567	Private	

30	39	143	Sharad-II	0.0283	0.0283	Private	Budi Singh, Sukur Singh S/o-Kero Singh, Caste-Bhumija, Res-Nijagaon.
31		140	Sharad-II	0.0405	0.0405	Private	
32		152	Sharad-II	0.1012	0.1012	Private	
33		159	Sharad-II	0.0283	0.0283	Private	
34	40	105	Sharad-II	0.3076	0.0364	Private	Bhola Nath Parida, S/o- Narahari Parida, Shraban Kumar Parida, S/o- Nila kantha Parida, Caste- Tamil, Res-Pandra.
35	42	49	Sharad-II	0.1255	0.1255	Private	Mangal Majhi, Ramjit Majhi, Guruba Majhi, Dubai Majhi, S/o-Sundar Majhi, Thopa Majhi, S/o- Bhima Majhi, Mohan Majhi, Bhaga Majhi, S/o-Muni Majhi, Caste-Santal, Res- Nijagaon.
36		50	Sharad-II	0.0162	0.0162	Private	
37		51	Sharad-II	0.0688	0.0688	Private	
38		53	Sharad-II	0.0243	0.0182	Private	
39	44	52	Sharad-II	0.0405	0.0405	Private	Madan Majhi, S/o-Bhag Majhi, Caste-Santal, Res- Nuagaon
40		132	Sharad-II	0.1133	0.0648	Private	
41	48	161	Sharad-II	0.0081	0.0081	Private	Ratani Singh, Kuni Singh S/o-Thopo Singh, Hema Singh, W/o-Thopo Singh Caste-Bhumija, Res-Nijagaon
42		148	Sharad-II	0.0121	0.0121	Private	
43	50	133	Sharad-II	0.0607	0.0425	Private	Niranjan Hansda, Pritilata Marndi, Dalim Hembram, Sanapati Hembram, S/o-Umesh Chandra Hansda Caste: Santal, Res- Kuardihi
44	55	93	Sharad-II	0.0283	0.0283	Private	Ram Chandra Bhadra, Suresh Bhadra, Durga Bhadra, Girish Bhadra, Shyam Bhadra, S/D/o-Bhagwan Bhadra, Niranjan Bhadra, Santash Bhadra, S/o-Chintamani Bhadra, Caste- Tamil, Res-Pandra.
45	57	141	Sharad-II	0.0567	0.0567	Private	Ram Dhan Singh S/o: Dutu Singh, Laxmikant Singh S/o: Sanatan Singh, Ras Singh, Karma Singh, S/o: Sanatana Singh, Mangal Singh, Mohan Singh, S/o: Anda Singh, Caste: Bhumija Res: Nijagaon
46		149	Sharad-II	0.0162	0.0162	Private	
47		151	Sharad-II	0.0243	0.0243	Private	
48		153	Sharad-II	0.0243	0.0101	Private	
49		155	Sharad-II	0.0405	0.0223	Private	
50		160	Sharad-II	0.0121	0.0121	Private	
51	61	94	Sharad-II	0.0769	0.0769	Private	Shajit Kumar Bhadra, S/o- Durga Charan Bhadra, Caste- Tamil, Res-Pandra
52	62	70	Sharad-II	0.7203	0.2145	Private	Santosh Dutta, Ashutosh Dutta,

							Bhavatosh Dutta, S/o- Duryodhan Dutta, Caste- Tamili, Res- Pandra.
53	63	403/ 432	Sharad-II	0.0202	0.0162	Private	Satish Chandra Dandpat, Bishnupad Dandpat, Sukhen Dandpat, Taranisen Dandpat, Mirabala Ghosh, S/D/o- Sitanath Dandpat, Caste- Sadgop, Res- Pandra
54		68/ 403	Sharad-II	0.1255	0.1255	Private	
55	64	71	Sharad-II	0.6475	0.2388	Private	Sri Giridhari Jew BijeJanakideipur C/o- Sarvesvara Deva Goswami, S/o- Kapila Nanda Deva Goswami, Caste- Karan Vaishnav, Res- Janakideipur, jabardakhal- Ram Krishnananda Deva Goswami, Ram Chandra Nanda Deva Goswami,S/o- Sachida Nanda Deva Goswami, Viveka Nanda Deva Goswami, S/o- Akhila Nanda Dev Goswami, Caste- Karan Vaishnava, Res- Janakideipur.
56		76	Sharad-II	1.0117	0.0830	Private	
57		96	Sharad-II	0.1538	0.1538	Private	
58	67	47	Sharad-II	0.0283	0.0223	Private	Sadhu Charan Hasdah, S/o- Bhujaram Hasdah, Caste- Santal, Res- Nuagaon.
59	68	62	Sharad-II	0.6475	0.1760	Private	Mohan Majhi, Gindri Marndi, S/D/o- Sadhu Majhi, Hiramani Majhi, W/o- Salkhu Majhi, Madhu Majhi, Raju Majhi, Ranimani Majhi, Gurubari Majhi, S/D/o- Salkhu Majhi, Mohan Murmu, Samaya Murmu, S/o- Shankar Murmu, Caste- Santal, Res- Nijagaon
60	75	107/ 408	Sharad-II	0.0162	0.0162	Private	Shirish Nanda Deb Goswami, Sachindrananda Deb Goswami, S/o- Premananda Deb Goswami ,Sadananda Deb Goswami S/o- Achyuta Nanda Deb Goswami, Caste: Karana Vaishnava, Res- Janakideipur

61	79	92	Sharad-II	0.0607	0.0364	Private	Harekrushna Bhadra, S/o- Damodara Bhadra, Caste: Tamili, Res- Pandara.
62	79/1	47/ 467	Sharad-II	0.0445	0.0020	Private	Panduram Murmu, Jitray Murmu, Lembudhar Murmu, Vijay Kumar Murmu, S/o- Mangal Murmu, Caste- Santal, Res- Nijagaon.
63	79/5	162/ 469	Sharad-I	0.2347	0.2347	Private	Rabin Majhi, S/o- Ananta Majhi, Caste- Santal, Res- Kuardihi, .S- Jharpokharia.
64	79/6	162	Sharad-I	0.2347	0.2347	Private	Bindu Majhi, D/o- Ananta Majhi, Caste- Santal, Res- Kuardihi.
65	79/10	93/ 473	Sharad-II	0.0607	0.0465	Private	Ashok Singh, Tunu Singh S/o: Baya Singh Caste: Kohla Res: Pandara.
66	79/12	50/ 411	Sharad-II	0.0121	0.0121	Private	Panduram Murmu, Thakura Murmu, Jitray Murmu, Lambodar Murmu, Vijay Kumar Murmu, S/o- Mangal Murmu, Caste- Santal, Res- Nijagaon
67	79/18	74/ 482	Sharad-II	0.0809	0.0202	Private	Bablu Kisku, Rabindra Kisku, Sahagi Murmu, S/D/o- Chatray Majhi, Sumi Kisku, W/o- Chatray Majhi, Caste- Santal, Res- Nijagaon.
68		98	Sharad-II	0.0728	0.0283	Private	
69		138/ 483	Sharad-II	0.0486	0.0020	Private	
70	79/19	74/ 489	Sharad-II	0.1457	0.1457	Private	Mangal Majhi, S/o- Uday Majhi, Caste- Santal , Res- Nijagaon.
71	79/24	201/ 517	Sharad-II	0.0162	0.0162	Private	Raju Majhi, Hupai Majhi, Nagen Majhi, S/o- Ram Majhi, Jaba Majhi, W/o- Ram Majhi, Caste: Santal Address: Nijagaon.
72	79/25	201	Sharad-II	0.0162	0.0162	Private	Banthia Chaitan Majhi, Yadu Majhi, S/o- Gobinda Majhi Caste: Santal Res- Nijagao.
73	79/26	36/ 536	Sharad-II	0.2954	0.0223	Private	Shankar Hasdah, Binda Hasdah, S/W/o- Kalicharan Hasdah, Caste- Santal, Res- Kuardihi.
74		163	Sharad-I	0.3237	0.0020	Private	
75	79/27	36/ 537	Sharad-II	0.2954	0.0486	Private	Shankar Hasdah, Binda Hasdah, S/W/o- Kalicharan Hasdah, Caste- Santal, Res- Nijagaon

76	79/34	108	Sharad-II	0.2630	0.1963	Private	Daktar Singh, Ramdhan Singh, S/o- Navin Singh Caste: Bhumij, Res- Nuagaon.
<b>TOTAL :</b>					<b>4.731</b>		

H) Mouza: Kumbhar Mundakata, Police Station: Bangriposi, P.S No.198, Tahasil:  
Bangriposi, Rural, District: Mayurbhanj, Odisha

Sl No	Khata No.	Plot No.	Kisam	Plot Area (in Hectre)	Area to be acquired (in Hectre)	Status of Ownership	Rayat
1	21	29	Sarada-I	0.1457	0.0405	Pvt.	Asamani Puti W/o: sadhucharan Puti, Caste: Teli, Res: Budhamara
2	135	10	Gharbari	0.0364	0.0324	Pvt.	Jagannath Dash S/o: Ganeswara Dash. Saste: Brahmin, Res: Khairabani
3	194	16	Sarada-I	0.5301	0.1740	Pvt.	Draupadi Puti, W/o: Purastam Puti, Jogeswara Puti, Manoranjana Puti, Jagadish Puti, S/o: Purastam Puti, Susama Puti, W/o: Khageswara Puti, Rajesh Puti, Sunita Puti, Namrata Puti, S/D/o: Khageswara Puti, Bilasa Puti, W/o: Panchanana Puti, Kirttibasa Naik, Santos Naik, Hiramani Sahu, S/D/o: Dinabandhu Naik, Bhaban Sahu, Kirttibasa Sahu, Sanki Sahu, S/D/o: Jagannatha Sahu, Caste: Kubera, Res: Budhamara, Khati Sahu, D/o: Nanda Puti, Caste: Kubera, Res: Uthani Nuagaon, Badasahi, Nini Sahu D/o: Nanda Puti, Caste: Kubera Res: Baharagora, Jharakhand
4	223	43	Sarada-I	0.6839	0.0040	Pvt.	Prabodh Kumar Behera, S/o: Ankur Behera Caste: Kumbhara Res: Nijagaon.
5	366	3	Sarada-II	0.0405	0.0040	Pvt.	Radha Mohan Naik, Madhu Sudan Naik, Sadhu Charan Naik, Ramesh Chandra Naik S/o: Sanatana Naik, Dhanu Naik, Dasa Naik S/o: Budhu Naik Caste: Bhuyan, Res: Sankucha,

							Kismat atha-ana., Kamila Naik, W/o: Arjun Naik Caste: Bhuyan Res: Sankucha, Kismat aatha-ana.
6	484/1	27	Sarada- I	1.0319	0.4330	Pvt.	Chakradhara Mahapatra, Gadadhara Mahapatra S/o: Hemendra Nath Mahapatra, Durgamani Mahapatra, W/o: Hemendra Nath Mahapatra, Caste: Brahmin, Res: Budhamara
7	484/ 13	28	Sarada- I	0.2428	0.2428	Pvt.	Bhagabanputi, Dhruvendra Puti S/o: Purnachandra Puti, Caste: Teli, Res: Budhamara
8	484/ 66	42	Sarada- I	0.2671	0.1295	Pvt.	Sanamani Mahapatra W/o: Nirmal Kumar Mahapatra, Caste: Brahmin, Res: Budhamara
9	484/ 245	18	Sarada- I	0.0567	0.0486	Pvt.	Pranaballabha Kar, S/o: Harihara Kar Caste: Brahman, Res: Khairabani
10		19	Sarada- II	0.1700	0.0324	Pvt.	
11	484/ 263	17	Sarada- I	0.4775	0.4775	Pvt.	Chinmaya Kumar Mohanta, S/o: Lakshman Kumar Mohanta, caste: Kudumi Kshetriya Res: Raghunathpur, Ward Number-22, Kainphulia, Baripada.
12		18/ 4053	Sarada- I	0.2307	0.2307	Pvt.	
13		20/ 3738	Gharbari	0.0486	0.0283	Pvt.	
14		12	Sarada- II	0.0567	0.0567	Pvt.	
15		23	Sarada- I	0.5099	0.3845	Pvt.	
16	24	Sarada- I	0.5423	0.3399	Pvt.	Ananta Prasad Mahapatra, Purushottam Mahapatra S/o: Chandra Sekhar Mahapatra, Caste: Brahman, Res: Budhamara	
17	13	Sarada- I	0.2752	0.2752	Pvt.		
18	14	Sarada- I	0.2550	0.0647	Pvt.		
19	11	Gharbari	0.1093	0.1093	Pvt.		
<b>TOTAL :</b>					<b>3.108</b>		

[F. No. SER/CON-Orgn./HQ/Land/DCE/C-II/KGP/NL/BWO-CKU/SRP/OD/20E/2]

HARI PRAKASH TRIPATHI, Chief Admin. Officer (Con)